

Soupis prací - překopy, protlaky (ZL 2)

Stavba :	2011/020a Kanalizace Radiměř-vícepráce	Rozpočet: 20
Objekt :	01 Měněpráce	Protlak

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	1313031	Hloubení startovacích a koncových jam (5-10 m3) pro protlaky	KS	-58,00	8 000,00	-464 000,00
2	17410110	Zásyp jam pro protlaky se zhutněním	kus	-58,00	2 000,00	-116 000,00
	Celkem za	1 Zemní práce				-580 000,00
Díl: 23-M		Montáže potrubí				
3	142260090	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D245 tl 7,0 mm (OP)	m	-116,00	2 000,00	-232 000,00
	Celkem za	23-M Montáže potrubí				-232 000,00
Díl: 46-M		Odvětrací jímka a rozdělovací objekt				
4	460310107U00	Řízené horizontální vrtání hloubky do 6 m délky do 160 m vnějšího průměru přes 225 mm do 315 mm	m	-116,00	4 550,00	-527 800,00
	Celkem za	46-M Odvětrací jímka a rozdělovací objekt				-527 800,00
Díl: 8		Trubní vedení				
5	286152040	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 150 mm/ 5 m	kus	-23,20	1 600,00	-37 125,60
6	286536000	kluzné objímky D230/D170	kus	-116,00	200,00	-23 200,00
7	871313121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	-116,00	15,10	-1 751,60
	Celkem za	8 Trubní vedení				-62 077,20
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
8	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	-116,00	21,60	-2 505,60
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				-2 505,60

Součet

-1 404 382,80

Soupis prací

Stavba :	2011/020a Kanalizace Radiměř-vícepráce	Rozpočet: 21
Objekt :	01 Vícepráce	Překop

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107223R00	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	150,80	46,20	6 966,96
2	113107243R00	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	150,80	63,60	9 590,88
3	113151114R00	Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm	m2	226,20	143,00	32 346,60
4	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	290,00	22,00	6 380,00
5	115101301R00	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	d	29,00	54,90	1 592,10
6	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - 3 kabely	m	58,00	191,00	11 078,00
7	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	148,48	174,00	25 835,52
8	132301204R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3	m3	331,75	400,00	132 698,00
9	151101101R00	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	580,00	30,00	17 400,00
10	151101111R00	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	580,00	17,60	10 208,00
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	331,76	77,40	25 678,22
12	16230110-R00	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4-odvoz z mezideponie na stavbu	m3	206,60	55,00	11 362,78
13	162301101R00	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4-odvoz na mezideponii	m3	331,76	55,00	18 246,80
14	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	125,16	290,00	36 297,56
15	167151000U00	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4	m3	331,76	40,00	13 270,40
16	171201201-	Uložení sypaniny na skládku-mezideponii	m3	331,76	18,00	5 971,68
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku	m3	125,16	40,00	5 006,56
18	174101101R00	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	206,60	70,00	14 461,72
19	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	82,19	280,00	23 012,08
	Celkem za	1 Zemní práce				407 403,86
Díl: 23-M		Montáže potrubí				
20	142260090	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D245 tl 7,0 mm (OP)	m	116,00	2 000,00	232 000,00
21	242556	Montáž ocelové chráničky D245 mm ve výkopu	m	116,00	425,00	49 300,00
	Celkem za	23-M Montáže potrubí				281 300,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
22	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	22,62	840,00	19 000,80
23	583373310	štěrkopísek frakce 0-22 třída B	t	147,93	220,00	32 545,66
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				51 546,46
Díl: 5		Komunikace				
24	564281111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 300 mm	m2	150,80	203,00	30 612,40
25	565101300U00	Podklad komunikací z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tloušťky do 15 cm	m2	150,80	582,00	87 765,60
26	577134111U00	Asfaltový beton ABS I tl 40 mm š do 3 m	m2	150,80	219,00	33 024,11
27	577144111U00	Asfaltový beton ABS I tl 50 mm š do 3 m	m2	226,20	268,00	60 620,26
28	577156112U00	Asfaltový beton ABVH I tl 70 mm š do 3 m	m2	150,80	374,00	56 397,33
	Celkem za	5 Komunikace				268 419,70
Díl: 8		Trubní vedení				
29	286152040	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 150 mm/ 5 m	kus	23,20	1 600,00	37 120,00
30	286536000	kluzné objímky D230/D170	kus	116,00	200,00	23 200,00
31	871313121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	116,00	15,10	1 751,60

Soupis prací

Stavba :	2011/020a Kanalizace Radiměř-vícepráce	Rozpočet: 21
Objekt :	01 Vícepráce	Překop

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	8 Trubní vedení				62 071,60
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
32	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	307,40	71,80	22 071,32
33	95145	Zřízení a odstranění provizorního přejezdu jednosměrný provoz,dopravní značení,měření LDD	soubor	29,00	4 950,00	143 550,00
34	979083117R0-	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením do 6000 m,včetně poplatku za skládku	t	136,93	331,00	45 322,64
35	979083191R00	Příplatek ZKD 1000 m nad 6000 m u vodorovného přemístění suti s naložením a složením	t	547,71	28,30	15 500,07
36	spc01	semletí živice	t	76,59	120,00	9 190,68
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				235 634,71
Díl:	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				
37	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	136,93	318,00	43 542,60
	Celkem za	97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				43 542,60
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
38	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	127,88	50,00	6 393,92
39	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	196,50	200,00	39 300,80
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				45 694,72
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
40	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	116,00	21,60	2 505,60
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				2 505,60

Součet

1 398 119,24

Soupis prací - přeložka vodovodu (ZL 5)

Stavba: KANALIZACE RADIMĚŘ

Objekt: vodovod_přeložky

JKSO:

Datum: 19.4.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1	221	113107223	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	8,000	46,20	369,60
			2*2+2*2		8,000		
2	221	113107243	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	8,000	63,60	508,80
			2*2+2*2		8,000		
3	001	132101204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 5000 m3	m3	3,000	160,00	480,00
			0,25*(2*2*1,5+2*2*1,5)		3,000		
4	001	132201204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3	m3	4,800	250,00	1 200,00
			0,4*(2*2*1,5+2*2*1,5)		4,800		
5	001	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	4,800	24,40	117,12
			0,4*(2*2*1,5+2*2*1,5)		4,800		
6	001	132301204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3	m3	1,800	400,00	720,00
			0,15*(2*2*1,5+2*2*1,5)		1,800		
7	001	132301209	Příplatek za lepidlost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	1,800	52,40	94,32
			0,15*(2*2*1,5+2*2*1,5)		1,800		
8	001	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	1,200	500,00	600,00
			0,1*(2*2*1,5+2*2*1,5)		1,200		
9	001	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	1,200	650,00	780,00
			0,1*(2*2*1,5+2*2*1,5)		1,200		
10	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,600	77,40	743,04
			0,8*(2*2*1,5+2*2*1,5)		9,600		
11	001	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,400	109,00	261,60
			0,2*(2*2*1,5+2*2*1,5)		2,400		
12	001	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	9,600	151,50	1 454,40
			2*(2*2*1,5)*0,8		9,600		
13	001	162601151	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	1,920	199,50	383,04
			2*(2*2*1,5*0,2)*0,8		1,920		
14	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,640	290,00	185,60
			2*(1*2*0,2)*0,8		0,640		
15	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1,280	25,00	32,00
			2*(1*2*0,2)*0,8*2		1,280		
16	001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	0,160	290,00	46,40
			2*(1*2*0,2)*0,2		0,160		
17	001	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,320	25,00	8,00
			2*(1*2*0,2)*0,2*2		0,320		
18	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku	m3	0,800	40,00	32,00
			2*(1*2*0,2)		0,800		
19	001	174101101	Zásyp zhuštěný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	5,200	70,00	364,00
			2*2*1,3		5,200		
20	001	175101101	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	1,200	280,00	336,00
			1*2*2*0,3		1,200		
21	583	583373330	štěrkopísek frakce 0-32 (obsyp potrubí)	t	2,400	220,00	528,00
			1*2*2*0,3*2		2,400		
		4	Vodorovné konstrukce				
22	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,400	840,00	336,00
			2*1*1*0,2		0,400		
		5	Komunikace				
23	221	564281111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 300 mm (dle skutečnosti)	m2	8,000	203,00	1 624,00
			2*2+2*2		8,000		
24	002	564791111	Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm se zhuštěním	m3	0,800	954,00	763,20
			(2*2+2*2)*0,1		0,800		
25	469	565101300	Podklad komunikací z kameniva obalovaného asfaltem se zhuštěním tloušťky do 15 cm	m2	8,000	582,00	4 656,00
			2*2+2*2		8,000		
26	221	577134111	Asfaltový beton ABS I tl 40 mm š do 3 m	m2	8,000	188,00	1 504,00
			2*2+2*2		8,000		
27	221	577144111	Asfaltový beton ABS I tl 50 mm š do 3 m	m2	8,000	268,00	2 144,00
			2*2+2*2		8,000		
28	221	577156112	Asfaltový beton ABVH I tl 70 mm š do 3 m	m2	8,000	272,00	2 176,00
			2*2+2*2		8,000		
		8	Trubní vedení				
29		89998545	Waga 7973 H-H DN 80/65 mm	ks	2,000	4 511,00	9 022,00
30		87455598	Koleno DN80 mm/45 st. litina	ks	6,000	1 520,00	9 120,00

Soupis prací - přeložka vodovodu (ZL 5)

Stavba: KANALIZACE RADIMĚŘ

Objekt: vodovod_přeložky

JKSO:

Datum: 19.4.2013

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
31		8745622	Koleno s patkou DN80 mm litina	ks	2,000	1 680,00	3 360,00
32		8974415	Tvarovka TP DN80/600 mm litina	ks	2,000	3 986,00	7 972,00
33		8955689	Tvarovka TP DN80/400 mm litina	ks	1,000	2 020,00	2 020,00
34		82144479	Navrtávací pas DN80 -5/4'' mm	ks	1,000	2 125,00	2 125,00
35		89996541	Uzavírací ventil 3130 DN32 mm	ks	1,000	2 745,00	2 745,00
36		84569921	Zemní souprava teleskopická 1,3-1,8 m	ks	1,000	921,00	921,00
37		88745666	Podkladní deska pod poklop	ks	1,000	188,00	188,00
38		89556895	Tvarovka ISO 6120 DN 32 mm	ks	1,000	216,00	216,00
39		81223002	Nátrubek red. 1''- 3/4''	ks	1,000	51,00	51,00
40		89556458	Tvarovka ISIFLEX T 610 3/4''	ks	2,000	291,00	582,00
41		84556987	Waga 7992 H-H DN 80 mm	ks	1,000	4 346,00	4 346,00
42		87445896	Ostatní materiál(matky, šrouby, těsnění)	soubor	1,000	1 911,00	1 911,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

29	006	979083117	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením do 6000 m,včetně poplatku za skládku	t	6,000	331,00	1 986,00
			6		6,000		
30	006	979083191	Příplatek ZKD 1000 m nad 6000 m u vodorovného přemístění suti s naložením a složením	t	6,000	28,30	169,80
			6		6,000		

99 Přesun hmot

31	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	6,000	50,00	300,00
			6		6,000		

Celkem bez DPH

69 482,00

Soupis prací - stoka G (ZL 6)

Stavba: KANALIZACE RADIMĚŘ
Objekt: SO 19 stoka G

JKSO: 827 21
Datum: 16.9.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
2	221	113107222	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	-9,000	31,40	-282,60
10*0,9					-9,000		
3	221	113107242	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	-9,000	38,10	-342,90
10*0,9					-9,000		
8	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4,000	32,90	131,60
0.2*2*10					4,000		
31	232	181006111	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5, tl vrstvy do 0,1 m	m2	20,000	7,00	140,00
2*10					20,000		
4 Vodorovné konstrukce							
5 Komunikace							
34	221	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 200 mm	m2	-9,000	138,00	-1 242,00
(10)*0,9					-9,000		
35	002	564791111	Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm se zhutněním	m3	-0,900	954,00	-858,60
(10)*0,9*0,1					-0,900		
36	221	576156311	Asfaltový koberec otevřený hrubozrnný AKOH tl 60 mm š do 3 m	m2	-9,000	231,00	-2 079,00
0,9*10					-36,000		
37	221	576136111	Asfaltový koberec otevřený jemnozrnný AKOJ tl 40 mm š do 3 m	m2	-9,000	188,00	-1 692,00
0,9*10					-9,000		
8 Trubní vedení							
38	552	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	-7,000	3 200,00	-22 400,00
13					-7,000		
44	592	592243010	dodávka šachtových dílců dle specifikace - 7 kusů prefabrikovaných šachet	soubor	-1,000	75 600,00	-75 600,00
1					1,000		
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
45	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	-20,000	71,80	-1 436,00
2*10					-20,000		
46	006	979083114	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 3000 m	t	-3,600	150,00	-540,00
(10*0,9*0,1)*2*2					-3,600		
47	006	spc01	semletí živice	t	-1,800	120,00	-216,00
(10*0,9*0,1)*2					-1,800		
Práce a dodávky M							
23-M Montáže potrubí							
56	271	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton C25/30 na potrubí nad 200 do 300	kus	-8,000	8 700,00	-69 600,00
13					-8,000		
57	254	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	650,00	650,00
1					1,000		
100	271	8944111	Zřízení šachet kanalizačních z plastu DN 400 na potrubí 200 do 300	kus	9,000	5 960,00	53 640,00
8					9,000		
101	271	8944111	šachtové dno plastové typ přímý, pravý, levý DN 400/500 pro potrubí DN 250	kus	9,000	5 224,00	47 016,00
8					9,000		
102	271	8944111	Šachtobvé prodloužení DN 400, délka 1,6 m	kus	9,000	2 548,00	22 932,00
8					9,000		
103	271	8944111	Teleskopický poklop do komunikací na šachty DN 400	kus	9,000	2 739,00	24 651,00
8					9,000		
M Práce a dodávky M							
58	005	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	2,000	90,00	180,00
2*10/10					2,000		
59	231	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,000	6,09	121,80
2*10					20,000		

Celkem

-26 826,70

Soupis prací - stoka B2 (ZL 7)

Stavba :	13 014 S Kanalizace Radiměř	Rozpočet:
Objekt :	SO 04 Stoka B 2 , přeložka vodovodu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107213R00	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm ----- délka přeložky:165*0,6	m2	99,00 99,00	30,90	3 059,10
2	113107242R00	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 živičných tl 100 mm ----- Podle pol 1:99	m2	99,00 99,00	38,10	3 771,90
3	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - 3 kabely ----- Přechody O2:3*1,5	m	4,50 4,50	191,00	859,50
4	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení ----- 3*1,5*1,8	m3	8,10 8,10	174,00	1 409,40
5	132201202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 ----- Nová rýha :165*2*1,6 ----- Odpočet původní:-165*1,2*1,6	m3	211,20 528,00 -316,80	250,00	52 800,00
6	132201209R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 ----- 50 % z pol. 6:211,2*0,5	m3	105,60 105,60	24,40	2 576,64
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m ----- dle pol. 7:105,6	m3	105,60 105,60	77,40	8 173,44
8	162401101R00	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 ----- dle pol. 6:211,2	m3	211,20 211,20	103,00	21 753,60
9	167151000U00	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4 ----- pol.9 :211,2 ----- - vytl.kubatura:-165*0,6*0,5	m3	161,70 211,20 -49,50	40,00	6 468,00
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku ----- pol.9-10:211,2-161,7	m3	49,50 49,50	40,00	1 980,00
11	174101101R00	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	161,70	70,00	11 319,00
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny ----- 165*0,6*0,4	m3	39,60 39,60	280,00	11 088,00
Celkem za		1 Zemní práce				125 258,58
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
13	111211104	geodetické zaměření	m	165,00	25,00	4 125,00
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				4 125,00
Díl: 23-M		Přípravné a pomocné práce				
14	871241121R00	Demontáž potrubí z PVC ve výkopu 90 mm + likvidac potrubí	m	165,00	49,40	8 151,00
15	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	3,00	441,00	1 323,00
Celkem za		23-M Přípravné a pomocné práce				9 474,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
16	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku ----- podsyp potr.:165*0,6*0,1	m3	9,90 9,90	840,00	8 316,00
17	583373310	štěrkopísek frakce 0-22 třída B ----- položka 12:39,6*1,4	t	55,44 55,44	220,00	12 196,80
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				20 512,80
Díl: 5		Komunikace				
18	564261111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm ----- Dle pol 1:99	m2	99,00 99,00	138,00	13 662,00
19	564791111R00	Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm se zhutněním ----- dle pol. 1:99*0,15	m3	14,85 14,85	954,00	14 166,90

Soupis prací - stoka B2 (ZL 7)

Stavba :	13 014 S Kanalizace Radiměř	Rozpočet:
Objekt :	SO 04 Stoka B 2 , přeložka vodovodu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	576136111U00	Asfaltový koberec otevřený jemnozrnný AKOJ tl 40 mm š do 3 m ----- dle pol. 17:99	m2	99,00 99,00	188,00	18 612,00
21	576156311U00	Asfaltový koberec otevřený hrubozrnný AKOH tl 60 mm š do 3 m ----- dle pol. 19:99	m2	99,00 99,00	231,00	22 869,00
	Celkem za	5 Komunikace				69 309,90
Díl:	8	Trubní vedení				
22	156115050	Signalizační drát D 5,0 mm D + M	kg	11,00	20,00	220,00
23	857601101R00	Montáž WAGA	kus	2,00	387,68	775,36
24	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40	kus	3,00	397,00	1 191,00
25	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	165,00	12,60	2 079,00
26	4222110	spojovací materiál (šrouby, matky, atd.)	soubor	0,40	4 000,00	1 600,00
27	486-001	WAGA hrdlo - Hrdlo DN 80	ks	1,00	3 780,00	3 780,00
28	486-002	WAGA hrdlo - příruba DN 50	ks	1,00	3 580,00	3 580,00
29	486-003	Navrtávací pas HAWLE 90 - 5/4 "	ks	3,00	2 250,00	6 750,00
30	486-004	Ventil 3130 DN 40	ks	3,00	2 560,00	7 680,00
31	486-005	Zákopová souprava teleskopická 9601 , 1,3 - 1,8 m	kus	3,00	795,00	2 385,00
32	5525243	folie ochranná DN 100	m	165,00	10,00	1 650,00
33	Mat1b	Potrubí PE 100+, SDR 11, 90 x 6,8 mm	m	165,00	145,00	23 925,00
34	Mat5	Uliční poklop šoupátkový ŠL včetně podkladní desky	kus	3,00	450,00	1 350,00
35	286540120	koleno 22° PPR D 75 mm	kus	1,00	473,00	473,00
36	286543590	nákružek lemový z polypropylénu 90	kus	2,00	330,00	660,00
37	286543650	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90	kus	2,00	275,00	550,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				58 648,36
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
38	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	0,00	51,50	0,04
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				0,04

Součet

287 328,68

Soupis prací

Stavba :	13 014 S Kanalizace Radiměř	Rozpočet:
Objekt :	SO 04 a Stoka B 2 , provizorní rozvod vody	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - 3 kabely	m	2,00	191,00	382,00
2	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení ----- 2*2*2	m3	8,00 8,00	174,00	1 392,00
3	132201202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 ----- 3*2*1,5	m3	9,00 9,00	250,00	2 250,00
4	151101101R00	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m ----- 2*1,8*2	m2	7,20 7,20	30,00	216,00
5	151101111R00	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	7,20	17,60	126,72
6	162401101R00	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 ----- 3*2*0,5	m3	3,00 3,00	103,00	309,00
7	174101101R00	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů ----- položka 9 - pol. 6:9-3	m3	6,00 6,00	70,00	420,00
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny ----- 0,8*0,3*2	m3	0,48 0,48	280,00	134,40
	Celkem za	1 Zemní práce				5 230,12
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
9	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku ----- Podsyp potrubí:2*0,6*0,1	m3	0,12 0,12	840,00	100,80
10	583373310	Štěrkopisek frakce 0-22 třída B ----- 0,48*1,4	t	0,67 0,67	220,00	147,84
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				248,64
Díl: 8		Trubní vedení				
11	871171121R00	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mm	m	165,00	15,00	2 475,00
12	877231121U00	Montáž tvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 75 mm	kus	2,00	71,60	143,20
13	892241111R00	Tlaková zkouška kanalizačního potrubí do 80	m	165,00	12,60	2 079,00
14	1111111	Pomocný materiál	kpl	1,00	650,00	650,00
15	2861365	potrubí kanalizační PE D 40 x 3,7 mm	m	165,00	35,00	5 775,00
16	456 111	Šoupě DN 80	ks	1,00	4 850,00	4 850,00
17	456 112	Zákopová souprava DN 80	ks	1,00	1 485,00	1 485,00
18	456-113	Poklop šoupátkový 1750 + podkl.deska	ks	1,00	720,00	720,00
19	456-114	Redukce 1" / 2"	ks	2,00	125,00	250,00
20	456-115	Spojka ISO 6120 DN 40	ks	2,00	205,00	410,00
21	486-116	T kus ISO 6530 DN 40	ks	2,00	525,00	1 050,00
22	486-117	Spojka ISO 6320 DN 40	ks	2,00	265,00	530,00
23	486-118	X kus 80-2	ks	2,00	326,50	653,00
24	R - 1	Výřez na potrubí DN 80	ks	1,00	1 350,00	1 350,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				22 420,20

Součet

27 898,96

Soupis prací

Stavba :	13 014 S Kanalizace Radiměř	Rozpočet:
Objekt :	SO 04 b Přípočty a odpočty	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	23-M	Přípravné a pomocné práce				
1	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton C25/30 na potrubí nad 200 do 300	kus	-4,00	9 700,00	-38 800,00
2	8993111111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	-4,00	186,00	-744,00
	Celkem za	23-M Přípravné a pomocné práce				-39 544,00
Díl:	8	Trubní vedení				
3	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	-4,00	2 909,50	-11 638,00
4	592243010	dodávka šachtových dílců dle specifikace	soubor	-0,40	99 000,00	-39 600,00
5	899311111R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 50 kg	kus	4,00	650,00	2 600,00
6	894411111R00	Zřízení šachet z plastu DN 400 na potr. 200 do 300	kus	4,00	5 960,00	23 840,00
7	894411111	Šachtové dno plastové typ přímý DN 400/500 pro potrubí do DN 300	ks	4,00	5 223,90	20 895,60
8	894411112	Šachtové prodloužení Dn 400 , délka 2,0 m	ks	4,00	2 548,04	10 192,16
9	894411113	Teleskopický poklop do komunikací na šachty DN 400	ks	4,00	2 739,00	10 956,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				17 245,76

Součet

-22 298,24

Soupis prací - stoka H (ZL 8)

Stavba: Kanalizace_Rladiměř

Objekt: h_protazeni

JKSO: 827 21

Datum: 26.4.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů - 3 kabely	m	23,400	191,00	4 469,40
			23,4		23,400		
2	001	120001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	21,240	174,00	3 695,76
			23,6*0,9*1		21,240		
3	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	9,440	32,90	310,58
			0,2*2*23,6		9,440		
4	001	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	9,995	160,00	1 599,20
			0,25*(23,4*0,9*2,1-23,6*0,9*0,2)		9,995		
5	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	15,991	250,00	3 997,75
			0,4*(23,4*0,9*2,1-23,6*0,9*0,2)		15,991		
6	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	15,991	24,40	390,18
			0,4*(23,4*0,9*2,1-23,6*0,9*0,2)		15,991		
7	001	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	5,997	400,00	2 398,80
			0,15*(23,4*0,9*2,1-23,6*0,9*0,2)		5,997		
8	001	132301209	Příplatek za lepivost u rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	5,997	52,40	314,24
			0,15*(23,4*0,9*2,1-23,6*0,9*0,2)		5,997		
9	001	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	3,998	500,00	1 999,00
			0,1*(23,4*0,9*2,1-23,6*0,9*0,2)		3,998		
10	001	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	3,998	650,00	2 598,70
			0,1*(23,4*0,9*2,1-23,6*0,9*0,2)		3,998		
11	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	94,400	30,00	2 832,00
			23,6*2,0*2		94,400		
12	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	94,400	17,60	1 661,44
			23,6*2,0*2		94,400		
13	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	16,006	77,40	1 238,86
			0,80*(23,4*0,9*2,1-23,4*0,9*0,2)*0,5		16,006		
14	001	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	4,001	109,00	436,11
			0,20*(23,4*0,9*2,1-23,4*0,9*0,2)*0,5		4,001		
15	001	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	64,022	86,70	5 550,71
			0,80*(23,4*0,9*2,1-23,4*0,9*0,2)*2		64,022		
16	001	162301152	Vodorovné přemístění výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m	m3	16,006	88,80	1 421,33
			0,20*(23,4*0,9*2,1-23,4*0,9*0,2)*2		16,006		
17	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	12,551	290,00	3 639,79
			(0,65*0,9*23,4+1*2)*0,8		12,551		
18	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	25,102	25,00	627,55
			(0,65*0,9*23,4+1*2)*0,8*2		25,102		
19	001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	3,138	290,00	910,02
			(0,65*0,9*23,4+1*2)*0,2		3,138		
20	001	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,276	25,00	156,90
			(0,65*0,9*23,4+1*2)*0,2*2		6,276		
21	469	167151000	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4	m3	35,381	40,00	1 415,24
			0,80*(23,4*0,9*2,1)		35,381		
22	469	167152000	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 5-7	m3	8,845	40,00	353,80
			0,20*(23,4*0,9*2,1)		8,845		
23	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku	m3	22,007	40,00	880,28
			(0,95*0,9*23,4+1*2)		22,007		
24	001	174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	40,014	70,00	2 800,98
			(23,4*0,9*2,1-23,4*0,9*0,2)		40,014		
25	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	11,488	280,00	3 216,64
			0,6*0,9*23,4-0,125*0,125*3,14*23,4		11,488		
26	232	181006111	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5, tl vrstvy do 0,1 m	m2	46,800	7,00	327,60
			2*23,4		46,800		
4 Vodorovné konstrukce							
27	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	2,106	840,00	1 769,04
			0,1*0,9*23,4		2,106		
28	583	583373310	štěrkopísek frakce 0-22 třída B (obsyp potrubí)	t	27,568	220,00	6 064,96
			(0,6*0,9*23,4-0,125*0,125*3,14*23,4)*2		27,568		
8 Trubní vedení							
29	552	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D (dle specifikace)	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
			1		1,000		
30	286	286152160	trubka kanalizační žebrovaná z PP ULTRA RIB 2, SN 10, DN 250mm/5 m	kus	5,000	3 750,00	18 750,00
			5		5,000		
31	286	286155140	těsnění na potrubí z PP ULTRA RIB 2, DN 250 mm	kus	4,000	75,00	300,00

Soupis prací - stoka H (ZL 8)

Stavba: Kanalizace_Radiměř

Objekt: h_protazeni

JKSO: 827 21

Datum: 26.4.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
					4,000		
32	592	592243010	dodávka šachtových dílců dle specifikace	soubor	1,000	10 800,00	10 800,00
			1		1,000		

99 Přesun hmot

33	271	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení bet. díly	t	3,000	200,00	600,00
			3		3,000		
34	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,500	200,00	100,00
			0,5		0,500		

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

35	721	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	23,400	30,30	709,02
			23,4		23,400		

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

36	741	748	Montáž a demontáž provizorního osvětlení	kus	1,000	500,00	500,00
			1		1,000		

767 Konstrukce zámečnické

37	767	7679	Provizorní zajištění výkopu ohrazením	m	46,800	50,00	2 340,00
			23,4*2		46,800		

M Práce a dodávky M

38	231	180401211	Založení lučního trávniku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	46,800	6,09	285,01
			2*23,4		46,800		

23-M Montáže potrubí

39	271	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	23,400	26,00	608,40
			23,4		23,400		
40	271	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton C25/30 na potrubí nad 200 do 300	kus	1,000	8 700,00	8 700,00
			1		1,000		
41	254	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	650,00	650,00
			1		1,000		
42	005	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	4,680	90,00	421,20
			2*23,4/10		4,680		

Celkem

105 040,49

Soupis prací - stoka ZX (ZL 9)

Stavba: Kanalizace_Rradiměř

Objekt: stoka ZX

JKSO: 827 21

Datum: 11.6.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				
1			Zemní práce				
1	221	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	1,800	63,50	114,30
			2*0,9		1,800		
2	221	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živичných tl 150 mm	m2	1,800	88,20	158,76
			2*0,9		1,800		
3	221	113107213	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	47,880	30,90	1 479,49
			53,2*0,9		47,880		
4	221	113151114	Odstranění živичného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm	m2	3,800	143,00	543,40
			2*1,9		3,800		
5	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů - 3 kabely	m	38,000	191,00	7 258,00
			38		38,000		
6	001	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	47,880	174,00	8 331,12
			53,2*0,9*1		47,880		
7	001	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	19,037	160,00	3 045,92
			0,25*(53,2*0,9*1,9-2*0,9*0,45-51,9*0,9*0,3)		19,037		
8	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	30,460	250,00	7 615,00
			0,4*(53,2*0,9*1,9-2*0,9*0,45-51,9*0,9*0,3)		30,460		
9	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	30,460	24,40	743,22
			0,4*(53,2*0,9*1,9-2*0,9*0,45-51,9*0,9*0,3)		30,460		
10	001	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	11,422	400,00	4 568,80
			0,15*(53,2*0,9*1,9-2*0,9*0,45-51,9*0,9*0,3)		11,422		
11	001	132301209	Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	11,422	52,40	598,51
			0,15*(53,2*0,9*1,9-2*0,9*0,45-51,9*0,9*0,3)		11,422		
12	001	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	7,634	500,00	3 817,00
			0,1*(53,2*0,9*1,9-2*0,9*0,45-51,2*0,9*0,3)		7,634		
13	001	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	7,634	650,00	4 962,10
			0,1*(53,2*0,9*1,9-2*0,9*0,45-51,2*0,9*0,3)		7,634		
14	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	202,160	30,00	6 064,80
			53,2*1,9*2		202,160		
15	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	202,160	17,60	3 558,02
			53,2*1,9*2		202,160		
16	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	30,535	77,40	2 363,41
			0,80*(53,2*0,9*1,9-2*0,9*0,45-51,2*0,9*0,3)*0,5		30,535		
17	001	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,634	109,00	832,11
			0,2*(53,2*0,9*1,9-2*0,9*0,45-51,2*0,9*0,3)*0,5		7,634		
18	001	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	130,378	129,00	16 818,76
			0,80*(53,2*0,9*1,9-2*0,9*0,15-51,2*0,2*0,9)*2		130,378		
19	001	162501151	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	32,594	152,00	4 954,29
			0,20*(53,2*0,9*1,9-2*0,9*0,15-51,2*0,2*0,9)*2		32,594		
20	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	31,730	290,00	9 201,70
			(0,95*0,9*53,2+4*2-51,2*0,3*0,9)*0,8		31,730		
21	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	63,459	25,00	1 586,48
			(0,95*0,9*53,2+4*2-51,2*0,3*0,9)*0,8*2		63,459		
22	001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	7,932	290,00	2 300,28
			(0,95*0,9*53,2+4*2-51,2*0,3*0,9)*0,2		7,932		
23	001	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,865	25,00	396,63
			(0,95*0,9*53,2+4*2-51,2*0,3*0,9)*0,2*2		15,865		
24	469	167151000	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4	m3	72,562	40,00	2 902,48

Soupis prací - stoka ZX (ZL 9)

Stavba: Kanalizace_Rradiměř

Objekt: stoka ZX

JKSO: 827 21

Datum: 11.6.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
			0,80*(53,2*0,9*1,9-2*0,9*0,15)		72,562		
25	469	167152000	Naložení výkopku strojně z homin třídy 5-7	m3	18,140	40,00	725,60
			0,2*(53,2*0,9*1,9-2*0,9*0,15)		18,140		
26	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku	m3	39,149	40,00	1 565,96
			(0,95*0,9*53,2+4*2-53,1*0,3*0,9)		39,149		
27	001	174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	38,822	70,00	2 717,54
			(53,2*0,9*1,9-2*0,9*0,45-51,2*0,9*0,3)-0,7*0,9*53,2-4*1		38,822		
28	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	22,118	280,00	6 193,04
			0,6*0,9*53,2-4*1-0,125*0,125*3,14*53,2		22,118		

4 Vodorovné konstrukce							
29	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,788	840,00	4 021,92
			53,2*0,9*0,1		4,788		
30	583	583373310	štěrkopísek frakce 0-22 třída B (obsyp potrubí)	t	44,236	220,00	9 731,92
			(0,6*0,9*53,2-4*1-0,125*0,125*3,14*53,2)*2		44,236		

5 Komunikace							
31	221	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	46,080	138,00	6 359,04
			(51,2)*0,9		46,080		
32	221	564281111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 300 mm	m2	1,800	203,00	365,40
			2*0,9		1,800		
33	002	564791111	Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm se zhutněním	m3	4,608	954,00	4 396,03
			(51,2)*0,9*0,1		4,608		
34	469	565101300	Podklad komunikací z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tloušťky do 15 cm	m2	1,800	582,00	1 047,60
			2*0,9		1,800		
35	221	577134111	Asfaltový beton ABS I tl 40 mm š do 3 m	m2	1,800	219,00	394,20
			2*0,9		1,800		
36	221	577144111	Asfaltový beton ABS I tl 50 mm š do 3 m	m2	3,800	268,00	1 018,40
			2*1,9		3,800		
37	221	577156112	Asfaltový beton ABVH I tl 70 mm š do 3 m	m2	1,800	374,00	673,20
			2*0,9		1,800		

8 Trubní vedení							
38	552	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový na plastové šachty DN 400 (dle specifikace)	kus	4,000	2 739,00	10 956,00
			4		4,000		
39	286	286152160	trubka kanalizační žebrovaná z PP ULTRA RIB 2, SN 10, DN 250 mm/5m	kus	9,000	3 750,00	33 750,00
			9		9,000		
40	286	286152120	trubka kanalizační žebrovaná z PP ULTRA RIB 2, SN 10, DN250 mm/ 2 m	kus	5,000	1 610,00	8 050,00
			5		5,000	75,00	
41	286	286155140	těsnění na potrubí z PP ULTRA RIB 2, DN 250 mm	kus	14,000		0,00
			5+9		14,000		
42	592	592243010	dodávka šachtových dílců dle specifikace - 4x plastové šachty DN 400	soubor	1,000	31 088,00	31 088,00
			1		1,000		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
43	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	4,000	71,80	287,20
			2*2		4,000		
44	006	979083114	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 3000 m	t	1,080	150,00	162,00
			(2*0,9*0,15)*2*2		1,080		
45	006	979083117	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením do 6000 m,včetně poplatku za skládku	t	0,380	331,00	125,78
			2*1,9*0,05*2		0,380		
46	006	979083191	Příplatek ZKD 1000 m nad 6000 m u vodorovného přemístění suti s naložením a složením	t	2,280	28,30	64,52
			2*1,9*0,05*2*6		2,280		

Soupis prací - stoka ZX (ZL 9)

Stavba: Kanalizace_Rradiměř

Objekt: stoka ZX

JKSO: 827 21

Datum: 11.6.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
47	006	spc01	semletí živice	t	0,540	120,00	64,80
			(2*0,9*0,15)*2		0,540		

99 Přesun hmot

48	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živiným	t	30,000	50,00	1 500,00
			30		30,000		
49	271	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení bet. díly	t	4,000	200,00	800,00
			4		4,000		
50	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,198	200,00	39,60
			0,188+0,004+0,006		0,198		

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

51	721	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	53,200	30,30	1 611,96
			53,2		53,200		
		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				
52	741	748	Montáž a demontáž provizorního osvětlení	kus	1,000	500,00	500,00
			1		1,000		
		767	Konstrukce zámečnické				
53	767	7679	Provizorní zajištění výkopu ohrazením	m	106,400	50,00	5 320,00
			53,2*2		106,400		
		M	Práce a dodávky M				
54	231	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	18,000	6,09	109,62
			2*9		18,000		
		23-M	Montáže potrubí				
55	271	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	53,200	26,00	1 383,20
			53,2		53,200		
56	271	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton C25/30 na potrubí nad 200 do 300	kus	4,000	8 700,00	34 800,00
			4		4,000		
57	254	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	4,000	650,00	2 600,00
			4		4,000		
			Celkem				266 637,11

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 46
Objekt :	01 Stavební část	Stoka U

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107163U00	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	-3,87	63,50	-245,75
2	113107183U00	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	-3,87	88,20	-341,33
3	113107213R00	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	-22,23	30,90	-686,91
4	113151114R00	Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm	m2	-8,17	143,00	-1 168,31
5	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - 3 kabely	m	-38,00	191,00	-7 258,00
6	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	-34,20	174,00	-5 950,80
7	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	-3,60	32,90	-118,44
8	132101202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	-13,74	160,00	-2 197,92
9	132201202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-21,98	250,00	-5 495,00
10	132201209R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-21,98	24,40	-536,31
11	132301202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-8,24	400,00	-3 296,80
12	132301209R00	Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	-8,24	52,40	-431,88
13	132401201R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	-5,50	500,00	-2 747,50
14	132501201R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	-5,50	650,00	-3 571,75
15	151101101R00	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	-144,40	30,00	-4 332,00
16	151101111R00	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	-144,40	17,60	-2 541,44
17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-21,98	77,40	-1 701,25
18	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	-5,50	109,00	-598,96
19	162501101R00	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-100,45	129,00	-12 957,66
20	162501151R00	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	-25,11	152,00	-3 817,02
21	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-28,85	290,00	-8 365,92
22	162701109R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-57,70	25,00	-1 442,40
23	162701155R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	-7,21	290,00	-2 091,48
24	162701159R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-14,42	25,00	-360,60
25	167151000U00	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4	m3	-51,52	40,00	-2 060,80
26	167152000U00	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 5-7	m3	-12,88	40,00	-515,20
27	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku	m3	-36,06	40,00	-1 442,40
28	174101101R00	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	-28,01	70,00	-1 960,70
29	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-15,66	280,00	-4 383,68
30	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5, tl vrstvy do 0,1 m	m2	-18,00	7,00	-126,00
	Celkem za	1 Zemní práce				-82 744,21
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
31	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	-3,42	840,00	-2 872,80
32	583373310	šterkopisek frakce 0-22 třída B	t	-31,31	220,00	-6 888,42
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				-9 761,22
Díl: 5		Komunikace				

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 46
Objekt :	01 Stavební část	Stoka U

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	564261111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	-22,23	138,00	-3 067,74
34	564281111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 300 mm	m2	-3,87	203,00	-785,61
35	564791111R00	Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm se zhutněním	m3	-2,22	954,00	-2 120,74
36	565101300U00	Podklad komunikací z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tloušťky do 15 cm	m2	-3,87	582,00	-2 252,34
37	577134111U00	Asfaltový beton ABS I tl 40 mm š do 3 m	m2	-3,87	219,00	-847,53
38	577144111U00	Asfaltový beton ABS I tl 50 mm š do 3 m	m2	-8,17	268,00	-2 189,56
39	577156112U00	Asfaltový beton ABVH I tl 70 mm š do 3 m	m2	-3,87	374,00	-1 447,38
Celkem za		5 Komunikace				-12 710,90
Díl: 8	Trubní vedení					
40	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	-3,00	3 200,00	-9 600,00
41	286152160	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/5m	kus	-6,00	3 750,00	-22 500,00
42	286152120	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN250 mm/2 m	kus	-4,00	1 610,00	-6 440,00
43	286155140	těsnění na potrubí z PP DN 250 mm	kus	-10,00	75,00	-750,00
44	592243010	dodávka šachtových dílců dle specifikace	soubor	-1,00	32 400,00	-32 400,00
Celkem za		8 Trubní vedení				-71 690,00
Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
45	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	-8,60	71,80	-617,48
46	979083114R00	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 3000 m	t	-2,32	150,00	-348,30
47	979083117R00	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením do 6000 m, včetně poplatku za skládku	t	-0,82	331,00	-270,43
48	979083191R00	Příplatek ZKD 1000 m nad 6000 m u vodorovného přemístění suti s naložením a složením	t	-4,90	28,30	-138,73
49	spc01	semletí živice	t	-1,16	120,00	-139,32
Celkem za		9 Ostatní konstrukce a práce-bourání				-1 514,25
Díl: 99	Přesun hmot					
50	998225111R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	-19,28	50,00	-963,75
51	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení bet. díly	t	-8,50	200,00	-1 700,00
52	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-0,20	200,00	-39,60
Celkem za		99 Přesun hmot				-2 703,35
Díl: 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
53	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	-38,00	30,30	-1 151,40
Celkem za		721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-1 151,40
Díl: 748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla					
54	748	Montáž a demontáž provizorního osvětlení	kus	-1,00	500,00	-500,00
Celkem za		748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				-500,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
55	7679	Provizorní zajištění výkopu ohrazením	m	-76,00	50,00	-3 800,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				-3 800,00
Díl: 23-M	Montáže potrubí					
56	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	-38,00	26,00	-988,00
57	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton C25/30 na potrubí nad 200 do 300	kus	-3,00	8 700,00	-26 100,00
58	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	-3,00	650,00	-1 950,00
Celkem za		23-M Montáže potrubí				-29 038,00
Díl: M	Práce a dodávky M					
59	5724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	-1,80	90,00	-162,00

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 46
Objekt :	01 Stavební část	Stoka U

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
60	180401211R00	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-18,00	6,09	-109,62
Celkem za		M Práce a dodávky M				-271,62

Součet

-215 884,96

Spoupis prací - geologie (ZL 10)

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 24
Objekt :	01 Stavební část	Stoka I

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle ZL10	celkem dle ZL10 (Kč)	rozdíl množství ZL10/SOD	celkem rozdíl (Kč)
Díl: 1		Zemní práce								
1	113107122R00	Odstranění podkladu pl do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	112,59	266,00	29 948,94	163,12	43 389,92	50,53	13 440,98
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	112,59	157,00	17 676,63	163,12	25 609,84	50,53	7 933,21
3	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - 3 kabely	m	90,00	191,00	17 190,00	90,00	17 190,00		
4	120001101R00	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	81,00	174,00	14 094,00	81,00	14 094,00		
5	132101202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	52,35	160,00	8 376,64			-52,35	-8 376,64
6	132201202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	83,77	250,00	20 941,75			-83,77	-20 941,75
7	132201209R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	83,77	24,40	2 043,91			-83,77	-2 043,91
8	132301202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	31,41	400,00	12 565,20	9,10	3 640,80	-22,31	-8 924,40
9	132301209R00	Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	31,41	52,40	1 646,04	9,10	476,94	-22,31	-1 169,10
10	132401201R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	20,94	500,00	10 471,00	294,30	147 150,50	273,36	136 679,50
11	132501201R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	20,94	650,00	13 612,30			-20,94	-13 612,30
12	151101101R00	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	500,40	30,00	15 012,00	500,40	15 012,00		
13	151101111R00	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	500,40	17,60	8 807,04	500,40	8 807,04		
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	83,77	77,40	6 483,57	4,55	352,25	-79,22	-6 131,32
15	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	20,94	109,00	2 282,68	147,15	16 039,46	126,21	13 756,78
16	162301102R00	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	371,10	86,70	32 174,11	19,15	1 660,31	-351,95	-30 513,80
17	162301152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m	m3	92,77	88,80	8 238,33	609,61	54 133,55	516,84	45 895,21
18	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	95,17	290,00	27 598,72	42,61	12 355,74	-52,56	-15 242,98
19	162701109R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	190,34	25,00	4 758,43	85,21	2 130,28	-105,13	-2 628,15
20	162701155R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	23,79	290,00	6 899,68	183,42	53 192,38	159,63	46 292,70
21	162701159R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	47,58	25,00	1 189,60	401,97	10 049,30	354,39	8 859,70
22	167151000U00	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4	m3	185,55	40,00	7 421,92	28,62	1 144,84	-156,93	-6 277,08
23	167152000U00	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 5-7	m3	46,39	40,00	1 855,48	317,38	12 695,16	270,99	10 839,68
24	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku	m3	118,96	40,00	4 758,44	215,90	8 636,00	96,94	3 877,56
25	174101101R00	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	124,60	70,00	8 722,28	183,22	12 825,33	58,62	4 103,05
26	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	55,42	280,00	15 516,48	85,73	24 005,52	30,32	8 489,04
27	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3		157,00		256,98	40 346,49	256,98	40 346,49
28	162601151	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3		205,00		340,84	69 871,38	340,84	69 871,38
	Celkem za	1 Zemní práce				300 285,17		594 809,01		294 523,85
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
29	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	11,26	840,00	9 457,56	16,31	13 702,08	5,05	4 244,52
30	583373310	Štěrkopisek frakce 0-22 třída B	t	110,83	220,00	24 383,26	412,25	90 694,78	301,42	66 311,52
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				33 840,82		104 396,86		70 556,04
Díl: 5		Komunikace								
31	564261111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	112,59	138,00	15 537,42	163,12	22 510,56	50,53	6 973,14
32	564791111R00	Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm se zhutněním	m3	11,26	954,00	10 741,09	16,31	15 561,65	5,05	4 820,56
33	576136111U00	Asfaltový koberec otevřený jemnozrnný AKOJ tl 40 mm š do 3 m	m2	112,59	188,00	21 166,92	163,12	30 666,56	50,53	9 499,64
34	576156311U00	Asfaltový koberec oteplený hrubozrnný AKOH tl 60 mm š do 3 m	m2	112,59	231,00	26 008,29	163,12	37 680,72	50,53	11 672,43
	Celkem za	5 Komunikace				73 453,72		106 419,49		32 965,77
Díl: 8		Trubní vedení								
35	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	6,00	3 200,00	19 200,00	6,00	19 200,00		
36	286152160	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/5 m	kus	22,00	3 750,00	82 500,00	22,00	82 500,00		
37	286152140	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/ 3 m	kus	2,00	2 410,00	4 820,00	2,00	4 820,00		
38	286152120	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/ 2 m	kus	5,00	1 610,00	8 050,00	5,00	8 050,00		
39	286154860	odbočka na potrubí z PP 45° 250/150 mm	kus	3,00	1 150,00	3 450,00	3,00	3 450,00		
40	286155140	těsnění na potrubí z PP DN 250 mm	kus	35,00	75,00	2 625,00	35,00	2 625,00		
41	592243010	dodávka šachtových dílců dle specifikace	soubor	1,00	64 800,00	64 800,00	1,00	64 800,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení				185 445,00		185 445,00		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání								
42	919735112R00	Rezáni stávajícího živčního krytu hl do 100 mm	m	250,20	71,80	17 964,36	250,20	17 964,36		
43	979083114R00	Vodorovné přemístění sutí s naložením a složením na skládku do 3000 m	t	45,04	150,00	6 755,40	65,25	9 787,20	20,21	3 031,80
44	spc01	semletí živice	t	22,52	120,00	2 702,16	32,62	3 914,88	10,11	1 212,72
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání				27 421,92		31 666,44		4 244,52
Díl: 99		Přesun hmot								
45	998225111R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živčným	t	93,44	50,00	4 672,10	130,64	6 532,10	37,20	1 860,00

46	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení bet. díly	t	17,70	200,00	3 540,00	17,70	3 540,00		
47	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,66	200,00	131,00	0,66	131,00		
	Celkem za	99 Přesun hmot				8 343,10		10 203,10		1 860,00
Díl:	721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace								
48	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	125,10	30,30	3 790,53	125,10	3 790,53		
	Celkem za	721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				3 790,53		3 790,53		
Díl:	748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla								
49	748	Montáž a demontáž provizorního osvětlení	kus	3,00	500,00	1 500,00	3,00	1 500,00		
	Celkem za	748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				1 500,00		1 500,00		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								
50	7679	Provizorní zajištění výkopu ohrazením	m	250,20	50,00	12 510,00	250,20	12 510,00		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				12 510,00		12 510,00		
Díl:	23-M	Montáže potrubí								
51	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	125,10	26,00	3 252,60	125,10	3 252,60		
52	877375221U00	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 300	kus	3,00	457,00	1 371,00	3,00	1 371,00		
53	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton C25/30 na potrubí nad 200 do 300	kus	6,00	8 700,00	52 200,00	6,00	52 200,00		
54	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	6,00	650,00	3 900,00	6,00	3 900,00		
	Celkem za	23-M Montáže potrubí				60 723,60		60 723,60		

707 313,85

1 111 464,03

404 150,18

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 37
Objekt :	01 Stavební část	Stoka O

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle ZL10	celkem dle ZL10 (Kč)	rozdíl množství ZL10/SOD	celkem rozdíl (Kč)
Díl: 1		Zemní práce								
1	113107122R00	Odstranění podkladu pl do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	269,73	266,00	71 748,18	452,13	120 266,58	182,40	48 518,40
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	269,73	157,00	42 347,61	490,63	77 028,91	220,90	34 681,30
3	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	150,00	22,00	3 300,00	300,00	6 600,00	150,00	3 300,00
4	115101301R00	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	d	8,00	54,90	439,20	20,00	1 098,00	12,00	658,80
5	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - 3 kabely	m	40,00	191,00	7 640,00	40,00	7 640,00		
6	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	36,00	174,00	6 264,00	56,00	9 744,00	20,00	3 480,00
7	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,52	32,90	82,91	2,52	82,91		
8	132101202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	132,33	160,00	21 173,44	169,08	27 053,44	36,75	5 880,00
9	132201202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	211,73	250,00	52 933,50	725,72	181 429,25	513,98	128 495,75
10	132201209R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	211,73	24,40	5 166,31	725,72	17 707,49	513,98	12 541,19
11	132301202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	79,40	400,00	31 760,00			-79,40	-31 760,00
12	132301209R00	Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	79,40	52,40	4 160,56			-79,40	-4 160,56
13	132401201R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	52,93	500,00	26 467,00			-52,93	-26 467,00
14	132501201R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	52,93	650,00	34 407,10			-52,93	-34 407,10
15	151101101R00	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	1 224,00	30,00	36 720,00	1 224,00	36 720,00		
16	151101111R00	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	1 224,00	17,60	21 542,40	1 224,00	21 542,40		
17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	211,73	77,40	16 388,21	362,86	28 085,29	151,13	11 697,08
18	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	52,93	109,00	5 769,81			-52,93	-5 769,81
19	162301102R00	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	933,25	86,70	80 912,78	1 694,91	146 949,04	761,66	66 036,27
20	162301152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m	m3	233,31	88,80	20 718,11			-233,31	-20 718,11
21	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	223,94	290,00	64 943,47	513,59	148 940,81	289,65	83 997,34
22	162701109R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	447,89	25,00	11 197,15	798,88	19 971,95	350,99	8 774,80
23	162701155R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	55,99	290,00	16 235,94			-55,99	-16 235,94
24	162701159R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	111,97	25,00	2 799,30			-111,97	-2 799,30
25	167151000U00	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4	m3	467,53	40,00	18 701,28	851,11	34 044,44	383,58	15 343,16
26	167152000U00	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 5-7	m3	116,88	40,00	4 675,32			-116,88	-4 675,32
27	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku	m3	279,93	40,00	11 197,16	399,44	15 977,56	119,51	4 780,40
28	174101101R00	Zásyp zhuštěný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	326,56	70,00	22 858,85	480,03	33 602,17	153,48	10 743,32
29	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	140,23	280,00	39 263,56	215,71	60 397,96	75,48	21 134,40
30	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5, tl vrstvy do 0,1 m	m2	12,60	7,00	88,20	12,60	88,20		
31	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3		157,00		1 115,90	175 196,30	1 115,90	175 196,30
	Celkem za	1 Zemní práce				681 901,34		1 170 166,70		488 265,37
Díl: 2		Zakládání								
32	214500111R00	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopiskem v do 300 mm	m	180,00	45,30	8 154,00	210,00	9 513,00	30,00	1 359,00
	Celkem za	2 Zakládání				8 154,00		9 513,00		1 359,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
33	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	38,34	840,00	32 205,60	168,45	141 493,80	130,11	109 288,20
34	583373310	štěrkopísek frakce 0-22 třída B	t	280,45	220,00	61 699,88	431,41	94 911,08	150,96	33 211,20
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				93 905,48		236 404,88		142 499,40
Díl: 5		Komunikace								
35	564261111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	269,73	138,00	37 222,74	408,13	56 321,94	138,40	19 099,20
36	564791111R00	Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm se zhuštěním	m3	26,97	954,00	25 732,24	40,81	38 935,60	13,84	13 203,36
37	576156311U00	Asfaltový koberec otevřený hrubozrnný AKOH tl 60 mm š do 3 m	m2	269,73	231,00	62 307,63	395,53	91 367,43	125,80	29 059,80
38	576136111U00	Asfaltový koberec otevřený jemnozrnný AKOJ tl 40 mm š do 3 m	m2	269,73	188,00	50 709,24	395,53	74 359,64	125,80	23 650,40
	Celkem za	5 Komunikace				175 971,85		260 984,61		85 012,76
Díl: 8		Trubní vedení								
39	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	10,00	3 200,00	32 000,00	10,00	32 000,00		
40	286152160	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250mm/5m	kus	58,00	3 750,00	217 500,00	58,00	217 500,00		
41	286152140	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/ 3 m	kus	4,00	2 410,00	9 640,00	4,00	9 640,00		
42	286152120	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN250 mm/ 2 m	kus	2,00	1 610,00	3 220,00	2,00	3 220,00		
43	286154860	odbočka na potrubí z PP 45° 250/150 mm	kus	10,00	1 150,00	11 500,00	10,00	11 500,00		
44	286155140	těsnění na potrubí z PP DN 250 mm	kus	70,00	75,00	5 250,00	70,00	5 250,00		
45	592243010	dodávka šachtových otců dle specifikace	soubor	1,00	108 000,00	108 000,00	1,00	108 000,00		

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 37
Objekt :	01 Stavební část	Stoka O

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle ZL10	celkem dle ZL10 (Kč)	rozdíl množství ZL10/SOD	celkem rozdíl (Kč)
46	286112230	trubka drenážní flexibilní D 100 mm	m	160,00	20,00	3 200,00	160,00	3 200,00		
47	871264121U00	Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 20 % z polyetylenových trub svařovaných na tupo DN 100	m	160,00	57,70	9 232,00	160,00	9 232,00		
48	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	306,00	26,00	7 956,00	306,00	7 956,00		
49	877375221U00	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 300	kus	10,00	457,00	4 570,00	10,00	4 570,00		
50	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton C25/30 na potrubí nad 200 do 300	kus	10,00	8 700,00	87 000,00	10,00	87 000,00		
51	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	10,00	650,00	6 500,00	10,00	6 500,00		
Celkem za		8 Trubní vedení				505 568,00		505 568,00		
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání								
52	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	599,40	71,80	43 036,92	599,40	43 036,92		
53	979083114R00	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 3000 m	t	107,89	150,00	16 183,80	107,89	16 183,80		
54	spc01	semletí živice	t	53,95	120,00	6 473,52	53,95	6 473,52		
Celkem za		9 Ostatní konstrukce a práce-bourání				65 694,24		65 694,24		
Díl:	99	Přesun hmot								
55	998225111R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	223,86	50,00	11 192,90	250,00	12 500,00	26,14	1 307,10
56	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení bet. díly	t	29,60	200,00	5 920,00	29,60	5 920,00		
57	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,74	200,00	348,40	1,74	348,40		
Celkem za		99 Přesun hmot				17 461,30		18 768,40		1 307,10
Díl:	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
58	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	306,00	30,30	9 271,80	306,00	9 271,80		
Celkem za		721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				9 271,80		9 271,80		
Díl:	748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla								
59	748	Montáž a demontáž provizorního osvětlení	kus	7,00	500,00	3 500,00	7,00	3 500,00		
Celkem za		748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				3 500,00		3 500,00		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								
60	7679	Provizorní zajištění výkopu ohrazením	m	612,00	50,00	30 600,00	612,00	30 600,00		
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				30 600,00		30 600,00		
Díl:	43-M	Montáž ocelových konstrukcí								
61	430150301R00	Úprava polohy úložné plochy provizor mostní truhlíkový	m	1,00	232,00	232,00	1,00	232,00		
62	4301511	Montáž mostního provizoria malá rozpětí	kus	1,00	20 000,00	20 000,00	1,00	20 000,00		
63	4301512	Demontáž mostního provizoria malá rozpětí	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	1,00	15 000,00		
Celkem za		43-M Montáž ocelových konstrukcí				35 232,00		35 232,00		
Díl:	M	Práce a dodávky M								
64	5724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	1,26	90,00	113,40	1,26	113,40		
65	180401211R00	Založení lučního travníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	12,60	6,09	76,73	12,60	76,73		
Celkem za		M Práce a dodávky M				190,13		190,13		

1 627 450,14

2 345 893,77

718 443,63

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 53
Objekt :	01 Stavební část	Stoka Y

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle ZL10	celkem dle ZL10 (Kč)	rozdíl množství	celkem rozdíl (Kč)
Díl: 1		Zemní práce								
1	113107163U00	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	1,80	63,50	114,30	3,00	190,50	1,20	76,20
2	113107183U00	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	1,80	88,20	158,76	3,00	264,60	1,20	105,84
3	113107213R00	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	120,60	30,90	3 726,54	201,00	6 210,90	80,40	2 484,36
4	113151114R00	Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm	m2	3,80	143,00	543,40	5,00	715,00	1,20	171,60
5	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	80,00	22,00	1 760,00	80,00	1 760,00		
6	115101301R00	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	d	8,00	54,90	439,20	8,00	439,20		
7	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - 3 kabely	m	50,00	191,00	9 550,00	50,00	9 550,00		
8	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	45,00	174,00	7 830,00	75,00	13 050,00	30,00	5 220,00
9	1313031	Hloubení startovacích a koncových jam (5-20 m3) pro protlaky	KS	3,00	8 000,00	24 000,00	3,00	24 000,00		
10	132101202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	57,77	160,00	9 242,72			-57,77	-9 242,72
11	132201202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	92,43	250,00	23 106,50	7,70	1 925,50	-84,72	-21 181,00
12	132201209R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	92,43	24,40	2 255,19	7,70	187,93	-84,72	-2 067,27
13	132301202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	34,66	400,00	13 864,00	26,96	10 783,20	-7,70	-3 080,80
14	132301209R00	Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	34,66	52,40	1 816,18	16,18	847,57	-18,49	-968,61
15	132401201R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	23,11	500,00	11 553,50	26,96	13 479,00	3,85	1 925,50
16	132501201R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	23,11	650,00	15 019,55	323,49	210 269,80	300,39	195 250,25
17	141721119U00	Rízené horizontální vrtání hloubky do 6 m délky do 160 m vnějšího průměru přes 350 mm do 400 mm	m	12,00	4 210,00	50 520,00	12,00	50 520,00		
18	151101101R00	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	544,00	30,00	16 320,00	544,00	16 320,00		
19	151101111R00	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	544,00	17,60	9 574,40	544,00	9 574,40		
20	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	92,43	77,40	7 153,77	17,33	1 341,34	-75,10	-5 812,43
21	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	23,11	109,00	2 518,66	175,23	19 099,53	152,12	16 580,86
22	162301101R00	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	428,46	55,00	23 565,19	80,34	4 418,48	-348,12	-19 146,71
23	162301151R00	Vodorovné přemístění výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 500 m	m3	107,11	55,00	5 891,27	812,28	44 675,62	705,17	38 784,35
24	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	102,62	290,00	29 760,96	24,03	6 968,70	-78,59	-22 792,26
25	162701109R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	205,25	25,00	5 131,20	48,06	1 201,50	-157,19	-3 929,70
26	162701155R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	25,66	290,00	7 440,24	242,97	70 461,30	217,31	63 021,06
27	162701159R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	51,31	25,00	1 282,80	252,47	6 311,75	201,16	5 028,95
28	167151000U00	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4	m3	214,23	40,00	8 569,16	282,93	11 317,12	68,70	2 747,96
29	167152000U00	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 5-7	m3	53,56	40,00	2 142,28	361,51	14 460,44	307,95	12 318,16
30	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku	m3	128,28	40,00	5 131,20	267,00	10 680,00	138,72	5 548,80
31	174101	Zásyp jam pro protlaky se zhuštěním	ks	3,00	2 000,00	6 000,00	3,00	6 000,00		
32	174101101R00	Zásyp zhuštěný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	139,39	70,00	9 757,02	236,31	16 541,70	96,92	6 784,68
33	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	60,77	280,00	17 015,04	97,49	27 296,64	36,72	10 281,60
34	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3		178,00		535,57	95 331,82	535,57	95 331,82
	Celkem za	1 Zemní práce				332 753,04		706 193,53		373 440,49
Díl: 2		Zakládání								
35	214500111R00	Zřízení vlnité rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 300 mm	m	50,00	45,30	2 265,00	50,00	2 265,00		
	Celkem za	2 Zakládání				2 265,00		2 265,00		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
36	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	21,42	840,00	17 992,80	29,58	24 847,20	8,16	6 854,40
37	583373310	štěrkopísek frakce 0-22 třída B	t	121,54	220,00	26 737,70	292,90	64 436,90	171,36	37 699,20
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				44 730,50		89 284,10		44 553,60
Díl: 5		Komunikace								
38	564261111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	120,60	138,00	16 642,80	201,00	27 738,00	80,40	11 095,20
39	564281111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 300 mm	m2	1,80	203,00	365,40	3,00	609,00	1,20	243,60
40	564791111R00	Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm se zhuštěním	m3	12,06	954,00	11 505,24	20,10	19 175,40	8,04	7 670,16
41	565101300U00	Podklad komunikací z kameniva obalovaného asfaltem se zhuštěním tloušťky do 15 cm	m2	1,80	582,00	1 047,60	3,00	1 746,00	1,20	698,40
42	577134111U00	Asfaltový beton ABS I tl 40 mm š do 3 m	m2	1,80	219,00	394,20	3,00	657,00	1,20	262,80
43	577144111U00	Asfaltový beton ABS I tl 50 mm š do 3 m	m2	3,80	268,00	1 018,40	5,00	1 340,00	1,20	321,60
44	577156112U00	Asfaltový beton ABVH I tl 70 mm š do 3 m	m2	1,80	374,00	673,20	3,00	1 122,00	1,20	448,80
	Celkem za	5 Komunikace				31 646,84		52 387,40		20 740,56
Díl: 8		Trubní vedení								
45	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	6,00	3 200,00	19 200,00	6,00	19 200,00		

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 53
Objekt :	01 Stavební část	Stoka Y

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle ZL10	celkem dle ZL10 (Kč)	rozdíl množství	celkem rozdíl (Kč)
46	286152160	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/5 m	kus	27,00	3 750,00	101 250,00	27,00	101 250,00		
47	286152140	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/3 m	kus	1,00	2 410,00	2 410,00	1,00	2 410,00		
48	286152120	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/2 m	kus	5,00	1 610,00	8 050,00	5,00	8 050,00		
49	286154860	odbočka na potrubí z PP 45° 250/150 mm	kus	3,00	1 150,00	3 450,00	3,00	3 450,00		
50	286155140	těsnění na potrubí z PP DN 250 mm	kus	40,00	75,00	3 000,00	40,00	3 000,00		
51	592243010	dodávka šachtových dílců dle specifikace	soubor	1,00	64 800,00	64 800,00	1,00	64 800,00		
52	286112230	trubka drenážní flexibilní D 100 mm	m	50,00	20,00	1 000,00	50,00	1 000,00		
53	286115720	objímka na potrubí DN 280/DN410	kus	10,00	200,00	2 000,00	10,00	2 000,00		
54	597133160	Manžetové chráničky na potrubí D426/D280	kus		831,00		4,00	3 324,00	4,00	3 324,00
Celkem za 8 Trubní vedení						205 160,00		208 484,00		3 324,00
Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání									
55	919411111R00	Čelo propustku z betonu z trub až DN 500	kus	2,00	7 900,00	15 800,00	2,00	15 800,00		
56	919735112R00	Rezáni stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	4,00	71,80	287,20	4,00	287,20		
57	979083114R00	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 3000 m	t	1,08	150,00	162,00	0,72	108,00	-0,36	-54,00
58	979083117R00	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením do 6000 m,včetně poplatku za skládku	t	0,38	331,00	125,78	0,50	165,50	0,12	39,72
59	979083119R00	Příplatek ZKD 1000 m nad 6000 m u vodorovného přemístění suti s naložením a složením	t	2,28	28,30	64,52	3,00	84,90	0,72	20,38
60	spc01	semletí živice	t	0,54	120,00	64,80	0,90	108,00	0,36	43,20
Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						16 504,30		16 553,60		49,30
Díl: 99	Přesun hmot									
61	998225111R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	83,83	50,00	4 191,30	133,83	6 691,30	50,00	2 500,00
62	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení bet. díly	t	17,50	200,00	3 500,00	17,50	3 500,00		
63	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,80	200,00	159,20	0,80	159,20		
Celkem za 99 Přesun hmot						7 850,50		10 350,50		2 500,00
Díl: 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace									
64	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	148,00	30,30	4 484,40	148,00	4 484,40		
Celkem za 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						4 484,40		4 484,40		
Díl: 748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla									
65	748	Montáž a demontáž provizorního osvětlení	kus	3,00	500,00	1 500,00	3,00	1 500,00		
Celkem za 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla						1 500,00		1 500,00		
Díl: 767	Konstrukce zámečnické									
66	7679	Provizorní zajištění výkopu ohrazením	m	272,00	50,00	13 600,00	272,00	13 600,00		
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						13 600,00		13 600,00		
Díl: 23-M	Montáže potrubí									
67	230200125R00	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 400	m	12,00	1 790,00	21 480,00	12,00	21 480,00		
68	143332340	trubka ocelová podélně svařovaná hladká 11375.1 D426 tl 8 mm	m	12,00	3 000,00	36 000,00	12,00	36 000,00		
69	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	148,00	26,00	3 848,00	148,00	3 848,00		
70	877375221U00	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 300	kus	3,00	457,00	1 371,00	3,00	1 371,00		
71	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton C25/30 na potrubí nad 200 do 300	kus	6,00	8 700,00	52 200,00	6,00	52 200,00		
72	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	6,00	650,00	3 900,00	6,00	3 900,00		
Celkem za 23-M Montáže potrubí						118 799,00		118 799,00		

779 293,59

1 223 901,53

444 607,94

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 54
Objekt :	01 Stavební část	Řad Y1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle ZL10	celkem dle ZL10 (Kč)	rozdíl množství	celkem rozdíl (Kč)
Díl: 1		Zemní práce								
1	113107213R00	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	183,40	30,90	5 667,06	327,50	10 119,75	144,10	4 452,69
2	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - 3 kabely	m	262,00	191,00	50 042,00	262,00	50 042,00		
3	120001101R00	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	183,40	174,00	31 911,60	327,50	56 985,00	144,10	25 073,40
4	132101202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	62,82	160,00	10 050,40			-62,82	-10 050,40
5	132201202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	100,50	250,00	25 125,75			-100,50	-25 125,75
6	132201209R00	Příplatek za lepidlovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	100,50	24,40	2 452,27			-100,50	-2 452,27
7	132301202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	37,69	400,00	15 075,60			-37,69	-15 075,60
8	132301209R00	Příplatek za lepidlovost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	37,69	52,40	1 974,90			-37,69	-1 974,90
9	132401201R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	25,13	500,00	12 563,00	224,34	112 169,00	199,21	99 606,00
10	132501201R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	25,13	650,00	16 331,90	224,34	145 819,70	199,21	129 487,80
11	151101101R00	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	875,08	30,00	26 252,40	875,08	26 252,40		
12	151101111R00	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	875,08	17,60	15 401,41	875,08	15 401,41		
13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	201,01	77,40	15 557,86			-201,01	-15 557,86
14	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	50,25	109,00	5 477,47	448,68	48 905,58	398,42	43 428,11
15	162501101R00	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	402,01	129,00	51 859,68			-402,01	-51 859,68
16	162501151R00	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	100,50	152,00	15 276,46	897,35	136 397,20	796,85	121 120,74
17	167151000U00	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4	m3	201,01	40,00	8 040,24			-201,01	-8 040,24
18	167152000U00	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 5-7	m3	50,25	40,00	2 010,08	448,68	17 947,00	398,42	15 936,92
19	162601101R00	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1,73	157,00	272,08			-1,73	-272,08
20	162601151R00	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	0,43	205,00	88,77	0,43	88,77		
21	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku	m3	2,17	40,00	86,64	2,17	86,64		
22	174101101R00	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	250,42	70,00	17 529,12	447,83	31 348,31	197,42	13 819,19
23	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3		178,00		448,68	79 864,15	448,68	79 864,15
	Celkem za	1 Zemní práce				329 046,69		731 426,90		402 380,21
Díl: 2		Zakládání								
24	273311126U00	Základové desky z betonu prostého C 20/25	m3	0,11	2 820,00	304,56	0,11	304,56		
25	273354111R00	Bednění základových desek - zřízení	m2	0,27	828,00	223,56	0,27	223,56		
26	273354211R00	Bednění základových desek - odstranění	m2	0,27	44,80	12,10	0,27	12,10		
	Celkem za	2 Zakládání				540,22		540,22		
Díl: 469		Stavební práce při elektromontážích								
27	167151000	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4	m3		40,00		448,68	17 947,00	448,68	17 947,00
	Celkem za	469 Stavební práce při elektromontážích						17 947,00		17 947,00
Díl: 5		Komunikace								
28	564261111R00	Podklad nebo podsyp ze šterčopísku ŠP tl 200 mm	m2	183,40	138,00	25 309,20	327,50	45 195,00	144,10	19 885,80
29	564791111R00	Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm se zhutněním	m3	18,34	954,00	17 496,36	32,75	31 243,50	14,41	13 747,14
	Celkem za	5 Komunikace				42 805,56		76 438,50		33 632,94
Díl: 8		Trubní vedení								
30	592243010	dodávka šachtových dílců dle specifikace včetně zakrytí studničními deskami	soubor	1,00	10 800,00	10 800,00	1,00	10 800,00		
31	156115050	Signalizační drát D 5,0 mm	kg	18,34	20,00	366,80	18,34	366,80		
32	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	262,00	12,60	3 301,20	262,00	3 301,20		
33	Mat1c	Potrubí PE 100+, SDR 11, 63 x 5,8 mm 262	m	262,00	63,00	16 506,00	262,00	16 506,00		
34	Mat2	Koleno s patkou 90° TL DN80 PN16	kus	1,00	1 310,00	1 310,00	1,00	1 310,00		
35	Mat3a	Soupátko pro zemní soupravu DN80 TL PN16	kus	1,00	4 500,00	4 500,00	1,00	4 500,00		
36	Mat7b	Trouba FF DN80 PN16 dl.0,4m	kus	1,00	1 070,00	1 070,00	1,00	1 070,00		
37	Mat8	Zemní souprava - tuhá	kus	1,00	530,00	530,00	1,00	530,00		
38	Mat9	Zavzdušňovací a odvzdušňovací ventil, nerez PN16 DN80	kus	1,00	14 000,00	14 000,00	1,00	14 000,00		
39	286543590	nákrůžek lemový z polypropylénu 90	kus	1,00	300,00	300,00	1,00	300,00		
40	286543650	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90	kus	1,00	250,00	250,00	1,00	250,00		
41	5525243	folie ochranná DN 100	m	262,00	10,00	2 620,00	262,00	2 620,00		
42	4222110	spojovací materiál (šrouby, matky, atd.)	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00	1,00	1 500,00		
43	286540260	oblouk kanal SDR 11- 30 - D63x5,8mm	kus	1,00	1 300,00	1 300,00	1,00	1 300,00		
44	286540380	koleno 45° PPR D 63mm	kus	1,00	267,00	267,00	1,00	267,00		
45	286540120	koleno 90° PPR D 63 mm	kus	1,00	307,00	307,00	1,00	307,00		
46	286540360	koleno 11° PPR D 63mm	kus	4,00	260,00	1 040,00	4,00	1 040,00		
47	286542170	redukce PPR D 90 x 63 mm	kus	1,00	495,00	495,00	1,00	495,00		
48	286543580	nákrůžek lemový z polypropylénu 90	kus	1,00	300,00	300,00	1,00	300,00		
49	286543640	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90	kus	1,00	250,00	250,00	1,00	250,00		
50	857242121R00	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,00	263,00	526,00	2,00	526,00		

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 54
Objekt :	01 Stavební část	Řad Y1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle ZL10	celkem dle ZL10 (Kč)	rozdíl množství	celkem rozdíl (Kč)
51	871211121R00	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	262,00	20,60	5 397,20	262,00	5 397,20		
52	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,00	441,00	441,00	1,00	441,00		
53	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00	200,00	200,00	1,00	200,00		
54	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton C25/30 na potrubí nad 200 do 300	kus	1,00	8 700,00	8 700,00	1,00	8 700,00		
55	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	1,00	650,00	650,00	1,00	650,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení				76 927,20		76 927,20		
Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání									
56	979083117R00	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením do 6000 m,včetně poplatku za skládku	t	104,80	331,00	34 688,80	104,80	34 688,80		
57	979083191R00	Příplatek ZKD 1000 m nad 6000 m u vodorovného přemístění suti s naložením a složením	t	628,80	28,30	17 795,04	628,80	17 795,04		
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání				52 483,84		52 483,84		
Díl: 99	Přesun hmot									
58	998225111R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	125,33	50,00	6 266,35	125,33	6 266,35		
59	998225194R00	Příplatek za zvětšený pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným přesun do 5000 m	t	125,33	34,00	4 261,12	125,33	4 261,12		
60	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení bet. díly	t	1,95	200,00	389,80	1,95	389,80		
61	998274118R00	Příplatek za zvětšený přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových do 5000 m	t	1,95	897,00	1 748,25	1,95	1 748,25		
62	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,28	200,00	55,00	0,28	55,00		
63	998276118R00	Příplatek za zvětšený přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot do 5000 m	t	0,28	1 370,00	376,75	0,28	376,75		
	Celkem za	99 Přesun hmot				13 097,27		13 097,27		
Díl: 748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla									
64	748	Montáž a demontáž provizorního osvětlení	kus	5,00	500,00	2 500,00	5,00	2 500,00		
	Celkem za	748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				2 500,00		2 500,00		
Díl: 767	Konstrukce zámečnické									
65	7679	Provizorní zajištění výkopu ohrazením	m	524,00	50,00	26 200,00	524,00	26 200,00		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				26 200,00		26 200,00		
Díl: 23-M	Montáže potrubí									
66	553422020	sloupek orientační s tabulkou 2000/38x1,5 mm	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	1,00	1 000,00		
	Celkem za	23-M Montáže potrubí				1 000,00		1 000,00		
Díl: 43-M	Montáž ocelových konstrukcí									
67	430150301R00	Úprava polohy úložné plochy provizor mostní truhlíkový	m	3,00	232,00	696,00	3,00	696,00		
68	4301511	Montáž mostního provizoria malá rozpětí	kus	3,00	20 000,00	60 000,00	3,00	60 000,00		
69	4301512	Demontáž mostního provizoria malá rozpětí	kus	3,00	15 000,00	45 000,00	3,00	45 000,00		
	Celkem za	43-M Montáž ocelových konstrukcí				105 696,00		105 696,00		

650 296,77

1 104 256,93

453 960,15

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Přeložka vodovodu- montážní práce	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Změnový list č.11	Montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
1	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	32,00	262,00	8 384,00
2	871241111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu 90 mm	m	280,00	35,00	9 800,00
3	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	2,00	591,00	1 182,00
4	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	280,00	13,00	3 640,00
5	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	280,00	7,50	2 100,00
6	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	kus	2,00	5 745,00	11 490,00
7	PC	Práce montérů	hod	39,00	300,00	11 700,00
8	PC	25x jištění proti posunu (1254)	kus	25,00	1 720,00	43 000,00
9	PC	25x KNPL 90	kpl	1,00	6 910,00	6 910,00
10	PC	Příruba 0400 DN 80	ks	2,00	2 645,00	5 290,00
11	PC	Š80 + ZS + deska + poklop	kpl	2,00	6 650,00	13 300,00
12	PC	PVC 90	m	286,00	92,00	26 312,00
13	PC	Přepojení vodovodní přípojky rPE 32	kpl	2,00	7 700,00	15 400,00
14	PC	Napojení na stávající vodovodní řad	kpl	2,00	2 800,00	5 600,00
15	PC	Vyhledávací vodič + položení	m	284,00	16,00	4 544,00
16	PC	Waga hrdlo- příruba DN 80	ks	2,00	3 810,00	7 620,00
17	PC	Redukce 1" x 2"	ks	2,00	132,00	264,00
18	PC	ISO 6120 DN 32	ks	2,00	210,00	420,00
19	PC	Hadice rPe DN 32	m	284,00	23,00	6 532,00
20	PC	ISO T kus 6530 DN 32	ks	2,00	540,00	1 080,00
21	PC	ISO 6320 DN 32	ks	2,00	270,00	540,00
22	PC	X kus 80-2"	ks	2,00	312,00	624,00
23	PC	Ostatní materiál	kpl	1,00	1 050,00	1 050,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				186 782,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,89	200,00	178,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				178,00

Součet

186 960,00

Soupis prací

Stavba: Kanalizace_Rradiměř

Objekt: AF_rozsireni pro vodovod - zemní práce

JKSO: 827 21

Datum: 19.7.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV					
1		Zemní práce					
1	221	113107122	Odstranění podkladu pl do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	50,000	266,00	13 300,00
			100*0,5		50,000		
2	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	45,000	157,00	7 065,00
			100*0,2+100*0,25		45,000		
5	221	113107213	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	34,000	30,90	1 050,60
			170*0,2		34,000		
7	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	10,000	22,00	220,00
			10		10,000		
8	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	d	2,000	54,90	109,80
			2		2,000		
10	001	120001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	40,000	174,00	6 960,00
			200*0,2*1		40,000		
13	001	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	25,340	160,00	4 054,40
			0,25*(280*0,2*2,11-280*0,2*0,3)		25,340		
14	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	40,544	250,00	10 136,00
			0,4*(280*0,2*2,11-280*0,2*0,3)		40,544		
15	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	40,544	24,40	989,27
			0,4*(280*0,2*2,11-280*0,2*0,3)		40,544		
16	001	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	15,204	400,00	6 081,60
			0,15*(280*0,2*2,11-280*0,2*0,3)		15,204		
17	001	132301209	Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	15,204	52,40	796,69
			0,15*(280*0,2*2,11-280*0,2*0,3)		15,204		
18	001	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	10,136	500,00	5 068,00
			0,1*(280*0,2*2,11-280*0,2*0,3)		10,136		
19	001	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	10,136	650,00	6 588,40
			0,1*(280*0,2*2,11-280*0,2*0,3)		10,136		
23	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	40,544	77,40	3 138,11
			0,8*(280*0,2*2,11-280*0,2*0,3)*0,5		40,544		
24	001	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	10,136	109,00	1 104,82
			0,2*(280*0,2*2,11-280*0,2*0,3)*0,5		10,136		
25	001	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	162,176	129,00	20 920,70
			0,8*(280*0,2*2,11-280*0,2*0,3)*2		162,176		
26	001	162501151	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	40,544	152,00	6 162,69
			0,2*(280*0,2*2,11-280*0,2*0,3)*2		40,544		
27	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	40,960	290,00	11 878,40
			(0,95*0,2*280-100*0,2*0,1)*0,8		40,960		
28	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	81,920	25,00	2 048,00
			(0,95*0,2*280-100*0,2*0,1)*0,8*2		81,920		
29	001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	10,240	290,00	2 969,60
			(0,95*0,2*280-100*0,2*0,1)*0,2		10,240		
30	001	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	20,480	25,00	512,00
			(0,95*0,2*280-100*0,2*0,1)*0,2*2		20,480		
31	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	185,856	40,00	7 434,24
			0,8*(280*0,2*2,11-100*0,2*0,1)*2		185,856		
32	001	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	46,464	40,00	1 858,56
			0,2*(280*0,2*2,11-100*0,2*0,1)*2		46,464		
33	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku	m3	51,200	40,00	2 048,00
			(0,95*0,2*280-100*0,2*0,1)		51,200		
35	001	174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	73,360	70,00	5 135,20
			(280*0,2*2,11-100*0,2*0,3-180*0,2*0,3)-0,2*0,5*280		73,360		
36	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	22,400	280,00	6 272,00
			0,4*0,2*280		22,400		
		4	Vodorovné konstrukce				
39	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	5,600	840,00	4 704,00
			280*0,2*0,1		5,600		
40	583	583373310	štěrkopísek frakce 0-22 třída B (obsyp potrubí)	t	44,800	220,00	9 856,00
			(0,4*0,2*280)*2		44,800		
		5	Komunikace				
41	221	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	56,000	138,00	7 728,00
			(100+180)*0,2		56,000		
43	002	564791111	Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm se zhutněním	m3	5,600	954,00	5 342,40

Soupis prací

Stavba: Kanalizace_Rradiměř

Objekt: AF_rozsireni pro vodovod - zemní práce

JKSO: 827 21

Datum: 19.7.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
			(180+100)*0,2*0,1		5,600		
46	221	576136111	Asfaltový koberec otevřený jemnozrný AKOJ tl 40 mm š do 3 m	m2	55,000	188,00	10 340,00
			100*0,55		55,000		
45	221	576156311	Asfaltový koberec otevřený hrubozrný AKOH tl 60 mm š do 3 m	m2	50,000	231,00	11 550,00
			0,5*100		50,000		
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
64	006	979083114	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 3000 m	t	22,400	150,00	3 360,00
			(280*0,2*0,1)*2*2		22,400		
67	006	spc01	semletí živice	t	11,000	120,00	1 320,00
			(100*0,55*0,1)*2		11,000		
		99	Přesun hmot				
68	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	60,000	50,00	3 000,00
			60		60,000		
Celkem							191 102,48

Soupis prací - stoka X (ZL 12)

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 51
Objekt :	01 Stavební část	Stoka X

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle ZL10	celkem dle ZL12 (Kč)	rozdíln množství ZL12/SOD	celkem rozdíln
Díl: 1		Zemní práce								
1	113107163U00	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	1,26	63,50	80,01	2,52	160,02	1,26	80,01
2	113107183U00	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živiničných tl 150 mm	m2	1,26	88,20	111,13	44,5	3 924,90	43,24	3 813,77
3	113107213R00	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těženeého tl 300 mm	m2	114,84	30,90	3 548,56	93,69	2 895,02	-21,15	-653,54
4	113151114R00	Odstranění živiničného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm	m2	2,66	143,00	380,38	5,32	760,76	2,66	380,38
5	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - 3 kabely	m	177,70	191,00	33 940,70	177,7	33 940,70		
6	120001101R00	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	159,93	174,00	27 827,82	159,93	27 827,82		
7	121101110R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	19,48	32,90	640,89	33,28	1 094,91	13,80	454,02
8	132101202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	61,82	160,00	9 891,52	63,003	10 080,48	1,18	188,96
9	132201202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	98,92	250,00	24 728,75	100,805	25 201,25	1,89	472,50
10	132201209R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	98,92	24,40	2 413,53	100,805	2 459,64	1,89	46,12
11	132301202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	37,09	400,00	14 837,20	37,802	15 120,80	0,71	283,60
12	132301209R00	Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	37,09	52,40	1 943,67	37,802	1 980,82	0,71	37,15
13	132401201R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	24,73	500,00	12 364,50	25,201	12 600,50	0,47	236,00
14	132501201R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	24,73	650,00	16 073,85	25,201	16 380,65	0,47	306,80
15	151101101R00	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	646,83	30,00	19 404,84	667,008	20 010,24	20,18	605,40
16	151101111R00	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	646,83	17,60	11 384,17	667,008	11 739,34	20,18	355,17
17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	98,92	77,40	7 656,02	100,805	7 802,31	1,89	146,29
18	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	24,73	109,00	2 695,46	25,201	2 746,91	0,47	51,45
19	162501101R00	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	451,39	129,00	58 229,05	460,158	59 360,38	8,77	1 131,33
20	162501151R00	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	112,85	152,00	17 152,74	115,039	17 485,93	2,19	333,18
21	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	125,43	290,00	36 374,12	131,978	38 273,62	6,55	1 899,50
22	162701109R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	250,86	25,00	6 271,38	263,956	6 598,90	13,10	327,53
23	162701155R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	31,35	290,00	9 090,34	32,995	9 568,55	1,65	478,21
24	162701159R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	62,69	25,00	1 567,30	65,989	1 649,73	3,30	82,43
25	167101102R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	232,71	40,00	9 308,28	239,82	9 592,80	7,11	284,52
26	167101152R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	58,18	40,00	2 327,08	59,955	2 398,20	1,78	71,12
27	171201201R00	Uložení sypání na skládku včetně poplatku	m3	156,73	40,00	6 269,24	164,973	6 598,92	8,24	329,68
28	174101101R00	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	126,34	70,00	8 843,59	136,418	9 549,26	10,08	705,67
29	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypání	m3	78,24	280,00	21 907,20	80,369	22 503,32	2,13	596,12
30	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5, tl vrstvy do 0,1 m	m2	97,40	7,00	681,80	166,4	1 164,80	69,00	483,00
	Celkem za	1 Zemní práce				367 945,13		381 471,48		13 526,36
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
31	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	15,99	840,00	13 434,12	16,2	13 608,00	0,21	173,88
32	583373310	štěrkopisek frakce 0-22 třída B	t	156,48	220,00	34 425,38	160,738	35 362,36	4,26	936,98
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				47 859,50		48 970,36		1 110,86
Díl: 5		Komunikace								
33	564261111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	114,84	138,00	15 847,92	86,58	11 948,04	-28,26	-3 899,88
34	564281111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 300 mm	m2	1,26	203,00	255,78	2,52	511,56	1,26	255,78
35	564791111R00	Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm se zhutněním	m3	11,48	954,00	10 955,74	9,558	9 118,33	-1,93	-1 837,40
36	565101300U00	Podklad komunikací z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tloušťky do 15 cm	m2	1,26	582,00	733,32	2,52	1 466,64	1,26	733,32
37	577134111U00	Asfaltový beton ABS I tl 40 mm š do 3 m	m2	1,26	219,00	275,94	2,52	551,88	1,26	275,94
38	577144111U00	Asfaltový beton ABS I tl 50 mm š do 3 m	m2	2,66	268,00	712,88	5,32	1 425,76	2,66	712,88
39	577156112U00	Asfaltový beton ABVH I tl 70 mm š do 3 m	m2	1,26	374,00	471,24	2,52	942,48	1,26	471,24
	Celkem za	5 Komunikace				29 252,82		25 964,69		-3 288,12
Díl: 8		Trubní vedení								
40	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	9,00	3 200,00	28 800,00	7	22 400,00	-2,00	-6 400,00
41	286152160	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250mm/5 m	kus	30,00	2 410,00	72 300,00	32	77 120,00	2,00	4 820,00
42	286152120	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/ 2 m	kus	5,00	1 610,00	8 050,00	7	11 270,00	2,00	3 220,00
43	286152140	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/ 3 m	kus	6,00	2 410,00	14 460,00	4	9 640,00	-2,00	-4 820,00
44	286154860	odbočka na potrubí z PP 45° 250/150 mm	kus	4,00	1 150,00	4 600,00	4	4 600,00		
45	286155140	těsnění na potrubí PP DN 250 mm	kus	40,00	75,00	3 000,00	42	3 150,00	2,00	150,00
46	592243010	dodávka šachtových dílců dle specifikace	soubor	1,00	97 200,00	97 200,00	1	97 200,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení				228 410,00		225 380,00		-3 030,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání								
47	919735112R00	Řezání stávajícího živiničného krytu hl do 100 mm	m	2,80	71,80	201,04	5,6	402,08	2,80	201,04
48	979083114R00	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 3000 m	t	0,76	150,00	113,40	8,512	1 276,80	7,76	1 163,40

Soupis prací - stoka X (ZL 12)

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 51
Objekt :	01 Stavební část	Stoka X

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle ZL10	celkem dle ZL12 (Kč)	rozdílnost množství ZL12/SOD	celkem rozdíl
49	979083117R00	Vodorovně přemístění suti s naložením a složením do 6000 m,včetně poplatku za skládku	t	0,27	331,00	88,05	7,532	2 493,09	7,27	2 405,05
50	979083191R00	Příplatek ZKD 1000 m nad 6000 m u vodorovného přemístění suti s naložením a složením	t	1,60	28,30	45,17	10,192	288,43	8,60	243,27
51	spc01	semletí živice	t	0,38	120,00	45,36	0,756	90,72	0,38	45,36
Celkem za						493,01		4 551,13		4 058,11
Díl:	99	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání Přesun hmot								
52	998225111R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	70,62	50,00	3 530,75	70,615	3 530,75		
53	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení bet. díly	t	24,40	200,00	4 880,00	22,4	4 480,00	-2,00	-400,00
54	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,92	200,00	184,60	0,973	194,60	0,05	10,00
Celkem za						8 595,35		8 205,35		-390,00
Díl:	721	721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace								
55	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	177,70	30,30	5 384,31	180	5 454,00	2,30	69,69
Celkem za						5 384,31		5 454,00		69,69
Díl:	748	748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla								
56	748	Montáž a demontáž provizorního osvětlení	kus	4,00	500,00	2 000,00	4	2 000,00		
Celkem za						2 000,00		2 000,00		
Díl:	767	767 Konstrukce zámečnické								
57	7679	Provizorní zajištění výkopu ohrazením	m	355,40	50,00	17 770,00	360	18 000,00	4,60	230,00
Celkem za						17 770,00		18 000,00		230,00
Díl:	23-M	23-M Montáže potrubí								
58	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	177,70	26,00	4 620,20	180	4 680,00	2,30	59,80
59	877375221U00	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 300	kus	4,00	457,00	1 828,00	4	1 828,00		
60	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton C25/30 na potrubí nad 200 do 300	kus	9,00	8 700,00	78 300,00	7	60 900,00	-2,00	-17 400,00
61	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	9,00	650,00	5 850,00	7	4 550,00	-2,00	-1 300,00
Celkem za						90 598,20		71 958,00		-18 640,20
Díl:	M	M Práce a dodávky M								
62	5724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	9,74	90,00	876,60	15,08	1 357,20	5,34	480,60
63	180401211R00	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	97,40	6,09	593,17	144,8	881,83	47,40	288,67
Celkem za						1 469,77		2 239,03		769,27

799 778,08

794 194,04

-5 584,04

Soupis prací (ZL 13)

Stavba: Kanalizace_Rradiměř

Objekt: DČS - obetonování jímky z důvodu spodní vody - 1 ks

JKSO: 827 29

Datum: 28.6.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	120,000	22,00	2 640,00
			8				
2	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	d	30,000	54,90	1 647,00
			2				
3	001	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	7,500	160,00	1 200,00
			0,25*(0,5*2*2)"rozšíření výkopu voda"				
4	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	12,000	250,00	3 000,00
			0,4*(0,5*2*2)"rozšíření výkopu voda"				
5	001	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	12,000	24,40	292,80
			0,4*(0,5*2*2)"rozšíření výkopu voda"				
6	001	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	7,500	400,00	3 000,00
			0,25*(0,5*2*2)"rozšíření výkopu voda"				
7	001	132301209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	7,500	52,40	393,00
			0,25*(0,5*2*2)"rozšíření výkopu voda"				
8	001	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	3,000	500,00	1 500,00
			0,1*(0,5*2*2)"rozšíření výkopu voda"				
9	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	27,000	77,40	2 089,80
			0,9*(0,5*2*2)"rozšíření výkopu voda"				
10	001	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,000	109,00	327,00
			0,1*(0,5*2*2)"rozšíření výkopu voda"				
11	001	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	45,000	126,00	5 670,00
			3				
12	001	162501151	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	45,000	165,00	7 425,00
			3				

2 Zakládání

					0,000		
13	211	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	90,004	568,00	51 122,52
			2*1,5+2*1,5 *15				
14	211	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	90,000	77,50	6 975,00
			2*1,5+2*1,5 *15				
15	015	274366002	Výztuž základových pásů z betonářské oceli 11 373	t	0,300	36 000,00	10 800,00
			0,02				
16	015	275316121	Základové patky z prostého betonu vodostavebného V4 tř. B 20	m3	52,995	3 280,00	173 823,93
			(3,14*1*1-3,14*0,5*0,5)*1,5 *15				
17	011	278381162	Základy pod motory do 2 m2 z betonu prostého tř. B 7,5	m3	2,820	5 755,00	16 229,10
			0,15*(1,5*1,5-1*1) *15				

99 Přesun hmot

					0,000		
18	271	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení bet. díly	t	105,000	200,00	21 000,00
			7		105,000		

Celkem							309 135,00
--------	--	--	--	--	--	--	------------

Soupis prací - geologie III - (ZL 14)

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 82
Objekt :	01 Stavební část	Stoka R1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle ZL14	celkem dle ZL14 (Kč)	rozdiel množství ZL14/SOD	celkem rozdíl (Kč)
Díl: 1		Zemní práce								
1	113107122R00	Odstranění podkladu pl do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	45,90	266,00	12 209,40	71,40	18 992,40	25,50	6 783,00
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	45,90	157,00	7 206,30	71,40	11 209,80	25,50	4 003,50
3	113107213R00	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	48,06	30,90	1 485,05	74,76	2 310,08	26,70	825,03
4	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - 3 kabely	m	60,00	191,00	11 460,00	60,00	11 460,00		
5	120001101R00	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	54,00	174,00	9 396,00	54,00	9 396,00		
6	132101202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	43,46	160,00	6 953,12			-43,46	-6 953,12
7	132201202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	69,53	250,00	17 382,50			-69,53	-17 382,50
8	132201209R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	69,53	24,40	1 696,53			-69,53	-1 696,53
9	132301202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	26,07	400,00	10 429,60	59,49	23 794,80	33,41	13 365,20
10	132301209R00	Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	26,07	52,40	1 366,28	59,49	3 117,12	33,41	1 750,84
11	132401201R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	17,38	500,00	8 691,50	105,45	52 727,00	88,07	44 035,50
12	132501201R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	17,38	650,00	11 298,95	105,45	68 545,10	88,07	57 246,15
13	151101101R00	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	417,60	30,00	12 528,00	417,60	12 528,00		
14	151101111R00	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	417,60	17,60	7 349,76	417,60	7 349,76		
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	69,53	77,40	5 381,62	29,74	2 302,19	-39,79	-3 079,44
16	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	17,38	109,00	1 894,75	105,45	11 494,49	88,07	9 599,74
17	162501101R00	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	315,88	129,00	40 748,26	135,13	17 431,25	-180,75	-23 317,01
18	162501151R00	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	78,97	152,00	12 003,44	479,08	72 820,46	400,11	60 817,02
19	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	72,54	290,00	21 036,02	30,30	8 786,13	-42,24	-12 249,89
20	162701109R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	145,08	25,00	3 626,88	60,59	1 514,83	-84,48	-2 112,05
21	162701155R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	18,13	290,00	5 258,86	107,42	31 150,35	89,28	25 891,49
22	162701159R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	36,27	25,00	906,73	214,83	5 370,78	178,56	4 464,05
23	167101102R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	157,94	40,00	6 317,56	67,56	2 702,52	-90,38	-3 615,04
24	167101152R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	39,49	40,00	1 579,40	239,54	9 581,64	200,06	8 002,24
25	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku	m3	90,67	40,00	3 626,88	137,71	5 508,48	47,04	1 881,60
26	174101101R00	Zásyp ztuhlý jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	132,59	70,00	9 281,58	165,08	11 555,88	32,49	2 274,30
27	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	48,25	280,00	13 511,12	79,57	22 280,72	31,32	8 769,60
	Celkem za	1 Zemní práce				244 626,08		423 929,77		179 303,69
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
28	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	9,40	840,00	7 892,64	14,62	12 277,44	5,22	4 384,80
29	583373310	šterkopísek frakce 0-22 třída B	t	96,51	220,00	21 231,76	159,15	35 012,56	62,64	13 780,80
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				29 124,40		47 290,00		18 165,60
Díl: 5		Komunikace								
30	564261111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 200 mm	m2	93,96	138,00	12 966,48	146,16	20 170,08	52,20	7 203,60
31	564791111R00	Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm se ztuhnutím	m3	9,40	954,00	8 963,78	14,62	13 943,66	5,22	4 979,88
32	576156311U00	Asfaltový koberec otevřený hrubozrnný AKOH tl 60 mm š do 3 m	m2	45,90	231,00	10 602,90	71,40	16 493,40	25,50	5 890,50
33	576136111U00	Asfaltový koberec otevřený jemnozrnný AKOJ tl 40 mm š do 3 m	m2	45,90	188,00	8 629,20	71,40	13 423,20	25,50	4 794,00
	Celkem za	5 Komunikace				41 162,36		64 030,34		22 867,98
Díl: 8		Trubní vedení								
34	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	3,00	3 200,00	9 600,00	3,00	9 600,00		
35	286152160	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250mm/5 m	kus	21,00	3 750,00	78 750,00	20,00	75 000,00	-1,00	-3 750,00
36	286152140	trubka kanalizační ULTRA RIB UR-2 DIN 250 mm/ 3 m	kus		2 410,00		1,00	2 410,00	1,00	2 410,00
37	286152120	trubka kanalizační ULTRA RIB UR-2 DIN 250 mm/ 2 m	kus		1 610,00		1,00	1 610,00	1,00	1 610,00
38	286154860	odbočka na potrubí z PP 45° 250/150 mm	kus	5,00	1 150,00	5 750,00	3,00	3 450,00	-2,00	-2 300,00
39	286155140	těsnění na potrubí z PP DN 250 mm	kus	23,00	75,00	1 725,00	23,00	1 725,00		
40	592243010	dodávka šachtových dílců dle specifikace	soubor	1,00	32 400,00	32 400,00	1,00	32 400,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení				128 225,00		126 195,00		-2 030,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání								
41	919735112R00	Řezání stávajícího živého koryta hl do 100 mm	m	102,00	71,80	7 323,60	102,00	7 323,60		
42	979083114R00	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 3000 m	t	18,36	150,00	2 754,00	28,56	4 284,00	10,20	1 530,00
43	spc01	semlětí živice	t	9,18	120,00	1 101,60	14,28	1 713,60	5,10	612,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání				11 179,20		13 321,20		2 142,00
Díl: 99		Přesun hmot								

Soupis prací - geologie III - (ZL 14)

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 82
Objekt :	01 Stavební část	Stoka R1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle ZL14	celkem dle ZL14 (Kč)	rozdi množství ZL14/SOD	celkem rozdíl (Kč)
44	998225111R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	66,83	50,00	3 341,55	103,90	5 195,00	37,07	1 853,45
45	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení bet. díly	t	8,50	200,00	1 700,00	8,50	1 700,00		
46	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,55	200,00	110,00	0,55	110,00		
	Celkem za	99 Přesun hmot				5 151,55		7 005,00		1 853,45
Díl:	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
47	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	104,40	30,30	3 163,32	104,40	3 163,32		
	Celkem za	721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 163,32		3 163,32		
Díl:	748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla								
48	748	Montáž a demontáž provizorního osvětlení	kus	4,00	500,00	2 000,00	4,00	2 000,00		
	Celkem za	748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				2 000,00		2 000,00		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								
49	7679	Provizorní zajištění výkopu ohrazením	m	208,80	50,00	10 440,00	208,80	10 440,00		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				10 440,00		10 440,00		
Díl:	23-M	Montáže potrubí								
50	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	104,40	26,00	2 714,40	104,40	2 714,40		
49	877375221U00	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 300	kus	5,00	457,00	2 285,00	3,00	1 371,00	-2,00	-914,00
50	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton C25/30 na potrubí nad 200 do 300	kus	3,00	8 700,00	26 100,00	3,00	26 100,00		
51	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	3,00	650,00	1 950,00	3,00	1 950,00		
	Celkem za	23-M Montáže potrubí				33 049,40		32 135,40		-914,00

508 121,32

729 510,04

221 388,72

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 45
Objekt :	01 Stavební část	Stoka T

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle ZL14	celkem dle ZL14 (Kč)	rozdíl množství ZL14/SOD	celkem rozdíl (Kč)
Díl: 1		Zemní práce								
1	113107163U00	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	2,34	63,50	148,59	3,64	231,14	1,30	82,55
2	113107183U00	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živických tl 150 mm	m2	2,34	88,20	206,39	3,64	321,05	1,30	114,66
3	113107213R00	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	134,46	30,90	4 154,81	209,16	6 463,04	74,70	2 308,23
4	113151114R00	Odstranění živického krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm	m2	4,94	143,00	706,42	4,94	706,42		
5	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - 3 kabely	m	167,00	191,00	31 897,00	167,00	31 897,00		
6	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	150,30	174,00	26 152,20	150,30	26 152,20		
7	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	6,00	32,90	197,40	6,00	197,40		
8	132101202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	62,62	160,00	10 019,84			-62,62	-10 019,84
9	132201202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	100,20	250,00	25 049,75	19,48	4 870,75	-80,72	-20 179,00
10	132201209R00	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	100,20	24,40	2 444,86	19,48	475,39	-80,72	-1 969,47
11	132301202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	37,58	400,00	15 030,00			-37,58	-15 030,00
12	132301209R00	Příplatek za lepidlost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	37,58	52,40	1 968,93			-37,58	-1 968,93
13	132401201R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	25,05	500,00	12 525,00	155,87	77 932,50	130,82	65 407,50
14	132501201R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	25,05	650,00	16 282,50	214,31	139 304,10	189,26	123 021,60
15	151101101R00	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	654,64	30,00	19 639,20	654,64	19 639,20		
16	151101111R00	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	654,64	17,60	11 521,66	654,64	11 521,66		
17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	100,20	77,40	7 755,40	9,74	754,03	-90,46	-7 001,37
18	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	25,05	109,00	2 730,45	185,09	20 174,70	160,04	17 444,25
19	162401101R00	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	466,46	103,00	48 045,28	45,35	4 671,05	-421,11	-43 374,23
20	162401151R00	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	116,62	112,00	13 060,88	861,65	96 505,25	745,04	83 444,37
21	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	123,79	290,00	35 898,52	11,59	3 361,39	-112,20	-32 537,13
22	162701109R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	247,58	25,00	6 189,40	23,18	579,53	-224,40	-5 609,88
23	162701155R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	30,95	290,00	8 974,63	220,22	63 863,80	189,27	54 889,17
24	162701159R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	61,89	25,00	1 547,35	440,44	11 010,98	378,55	9 463,63
25	167151000U00	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4	m3	235,39	40,00	9 415,60	22,89	915,40	-212,51	-8 500,20
26	167152000U00	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 5-7	m3	58,85	40,00	2 353,88	434,82	17 392,68	375,97	15 038,80
27	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku	m3	154,74	40,00	6 189,40	231,81	9 272,40	77,08	3 083,00
28	174101101R00	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	137,29	70,00	9 610,09	218,00	15 260,14	80,72	5 650,05
29	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	73,99	280,00	20 716,36	124,09	34 744,36	50,10	14 028,00
30	181006111R00	Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5, tl vrstvy do 0,1 m	m2	30,00	7,00	210,00	30,00	210,00		
	Celkem za	1 Zemní práce				350 641,79		598 427,55		247 785,76
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
31	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	15,03	840,00	12 625,20	23,38	19 639,20	8,35	7 014,00
32	583373310	štěrkopísek frakce 0-22 třída B	t	147,97	220,00	32 554,06	248,17	54 598,06	100,20	22 044,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				45 179,26		74 237,26		29 058,00
Díl: 5		Komunikace								
33	564261111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	134,46	138,00	18 555,48	209,16	28 864,08	74,70	10 308,60
34	564281111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 300 mm	m2	2,34	203,00	475,02	3,64	738,92	1,30	263,90
35	564791111R00	Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm se zhutněním	m3	13,45	954,00	12 827,48	20,92	19 953,86	7,47	7 126,38
36	565101300U00	Podklad komunikací z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tloušťky do 15 cm	m2	2,34	582,00	1 361,88	3,64	2 118,48	1,30	756,60
37	577134111U00	Asfaltový beton ABS I tl 40 mm š do 3 m	m2	2,34	219,00	512,46	3,64	797,16	1,30	284,70
38	577144111U00	Asfaltový beton ABS I tl 50 mm š do 3 m	m2	4,94	268,00	1 323,92	4,94	1 323,92		
39	577156112U00	Asfaltový beton ABVH I tl 70 mm š do 3 m	m2	2,34	374,00	875,16	3,64	1 361,36	1,30	486,20
	Celkem za	5 Komunikace				35 931,40		55 157,78		19 226,38
Díl: 8		Trubní vedení								
40	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	8,00	3 200,00	25 600,00	8,00	25 600,00		
41	286152160	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250mm/5m	kus	29,00	3 750,00	108 750,00	29,00	108 750,00		
42	286152140	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN250 mm/ 3 m	kus	3,00	2 410,00	7 230,00	3,00	7 230,00		
43	286152120	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/ 2 m	kus	7,00	1 610,00	11 270,00	7,00	11 270,00		
44	286154860	odbočka na potrubí z PP 45° 250/150 mm	kus	4,00	1 150,00	4 600,00	4,00	4 600,00		
45	286155140	těsnění na potrubí PP DN 250 mm	kus	40,00	75,00	3 000,00	40,00	3 000,00		
46	592243010	dodávka šachtových dílců dle specifikace	soubor	1,00	86 400,00	86 400,00	1,00	86 400,00		

	Celkem za	8 Trubní vedení			246 850,00		246 850,00		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání							
47	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	5,20	71,80	373,36	5,20	373,36	
48	979083114R00	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 3000 m	t	1,40	150,00	210,60	2,18	327,60	0,78 117,00
49	979083117R00	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením do 6000 m,včetně poplatku za skládku	t	0,49	331,00	163,51	0,49	163,51	
50	979083191R00	Příplatek ZKD 1000 m nad 6000 m u vodorovného přemístění suti s naložením a složením	t	2,96	28,30	83,88	2,96	83,88	
51	spc01	semletí živice	t	0,70	120,00	84,24	1,09	131,04	0,39 46,80
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání			915,60		1 079,40		163,80
Díl: 99		Přesun hmot							
52	998225111R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	84,02	50,00	4 200,80	130,30	6 515,00	46,28 2 314,20
53	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení bet. díly	t	21,70	200,00	4 340,00	21,70	4 340,00	
54	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,87	200,00	173,20	0,87	173,20	
	Celkem za	99 Přesun hmot			8 714,00		11 028,20		2 314,20
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							
55	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	167,00	30,30	5 060,10	167,00	5 060,10	
	Celkem za	721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			5 060,10		5 060,10		
Díl: 748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							
56	748	Montáž a demontáž provizorního osvětlení	kus	5,00	500,00	2 500,00	5,00	2 500,00	
	Celkem za	748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla			2 500,00		2 500,00		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické							
57	7679	Provizorní zajištění výkopu ohrazením	m	334,00	50,00	16 700,00	334,00	16 700,00	
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické			16 700,00		16 700,00		
Díl: 23-M		Montáže potrubí							
58	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	167,00	26,00	4 342,00	167,00	4 342,00	
59	877375221U00	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 300	kus	4,00	457,00	1 828,00	4,00	1 828,00	
60	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton C25/30 na potrubí nad 200 do 300	kus	8,00	8 700,00	69 600,00	8,00	69 600,00	
61	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	8,00	650,00	5 200,00	8,00	5 200,00	
	Celkem za	23-M Montáže potrubí			80 970,00		80 970,00		
Díl: M		Práce a dodávky M							
62	5724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	3,00	90,00	270,00	3,00	270,00	
63	180401211R00	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,00	6,09	182,70	30,00	182,70	
	Celkem za	M Práce a dodávky M			452,70		452,70		

793 914,85

1 092 462,99

298 548,14

Soupis prací - (ZL 15)

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 11
Objekt :	01 Stavební část	stoka C2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
41	286152120	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN250 mm/ 2 m	kus	0,52	1 610,00	829,15
	Celkem za	8 Trubní vedení				829,15
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
53	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	1,00	30,30	30,30
	Celkem za	721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				30,30
Díl: 23-M		Montáže potrubí				
56	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	1,00	26,00	26,00
	Celkem za	23-M Montáže potrubí				26,00

Součet

885,45

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 12
Objekt :	01 Stavební část	Stoka C3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
48	286152140	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/ 3 m	kus	0,45	2 410,00	1 077,27
	Celkem za	8 Trubní vedení				1 077,27
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
60	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	1,30	30,30	39,39
	Celkem za	721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				39,39
Díl: 23-M		Montáže potrubí				
63	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	1,30	26,00	33,80
	Celkem za	23-M Montáže potrubí				33,80

Součet

1 150,46

Spoupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 14
Objekt :	01 Stavební část	Stoka C4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
45	286152140	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/ 3 m	kus	0,21	2 410,00	496,46
51	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	0,60	26,00	15,60
	Celkem za	8 Trubní vedení				512,06
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
63	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	0,60	30,30	18,18
	Celkem za	721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				18,18

Součet

530,24

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 24
Objekt :	01 Stavební část	Stoka I

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
36	286152120	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/ 2 m	kus	0,98	1 610,00	1 576,19
	Celkem za	8 Trubní vedení				1 576,19
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
46	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	1,90	30,30	57,57
	Celkem za	721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				57,57
Díl: 23-M		Montáže potrubí				
49	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	1,90	26,00	49,40
	Celkem za	23-M Montáže potrubí				49,40

Součet

1 683,16

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 26
Objekt :	01 Stavební část	Stoka J

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
38	286152140	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/ 3 m	kus	1,03	2 410,00	2 482,30
	Celkem za	8 Trubní vedení				2 482,30
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
48	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	3,00	30,30	90,90
	Celkem za	721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				90,90
Díl: 23-M		Montáže potrubí				
51	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	3,00	26,00	78,00
	Celkem za	23-M Montáže potrubí				78,00

Součet

2 651,20

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 45
Objekt :	01 Stavební část	Stoka T

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
43	286152120	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/ 2 m	kus	0,52	1 610,00	829,15
	Celkem za	8 Trubní vedení				829,15
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
55	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	1,00	30,30	30,30
	Celkem za	721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				30,30
Díl: 23-M		Montáže potrubí				
58	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	1,00	26,00	26,00
	Celkem za	23-M Montáže potrubí				26,00

Součet

885,45

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 47
Objekt :	01 Stavební část	Stoka V

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
48	286152120	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/ 2 m	kus	0,52	1 610,00	829,15
	Celkem za	8 Trubní vedení				829,15
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
64	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	1,00	30,30	30,30
	Celkem za	721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				30,30
Díl: 23-M		Montáže potrubí				
69	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	1,00	26,00	26,00
	Celkem za	23-M Montáže potrubí				26,00

Součet

885,45

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 48
Objekt :	01 Stavební část	Řad V1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	8	Trubní vedení				
34	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	1,00	12,60	12,60
35	Mat1d	Potrubí PE 100+, SDR 11, 50 x 4,6 mm Wavin TS	m	1,00	81,00	81,00
36	871181121R00	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	1,00	16,10	16,10
	Celkem za	8 Trubní vedení				109,70

Součet

109,70

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 49
Objekt :	01 Stavební část	Stoka W

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
43	286152120	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/ 2 m	kus	0,21	1 610,00	331,66
	Celkem za	8 Trubní vedení				331,66
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
55	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	0,40	30,30	12,12
	Celkem za	721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12,12
Díl: 23-M		Montáže potrubí				
58	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	0,40	26,00	10,40
	Celkem za	23-M Montáže potrubí				10,40

Součet

354,18

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 67
Objekt :	01 Stavební část	Stoka AH

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
41	286152180	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 300 mm/ 2 m	kus	0,26	1 610,00	414,58
	Celkem za	8 Trubní vedení				414,58
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
53	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	0,50	30,30	15,15
	Celkem za	721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				15,15
Díl: 23-M		Montáže potrubí				
56	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	0,50	26,00	13,00
	Celkem za	23-M Montáže potrubí				13,00

Součet

442,73

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 69
Objekt :	01 Stavební část	Řad AI1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	8	Trubní vedení				
40	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	1,00	12,60	12,60
41	Mat1d	Potrubí PE 100+, SDR 11, 50 x 4,6 mm	m	1,00	41,00	41,00
43	871181121R00	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	1,00	16,10	16,10
	Celkem za	8 Trubní vedení				69,70

Součet

69,70

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 71
Objekt :	01 Stavební část	Řad AJ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	8	Trubní vedení				
53	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	1,00	12,60	12,60
54	Mat1c	Potrubí PE 100+, SDR 11, 63 x 5,8 mm	m	1,00	63,00	63,00
55	871211121R00	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	1,00	20,60	20,60
	Celkem za	8 Trubní vedení				96,20

Součet

96,20

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 80
Objekt :	01 Stavební část	Stoka C3-2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
28	286152140	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/ 3 m	kus	1,27	2 410,00	3 060,70
	Celkem za	8 Trubní vedení				3 060,70
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
34	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	3,70	30,30	112,11
	Celkem za	721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				112,11
Díl: 23-M		Montáže potrubí				
37	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	3,70	26,00	96,20
	Celkem za	23-M Montáže potrubí				96,20

Součet

3 269,01

Soupis prací

Stavba :	2011/020 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 82
Objekt :	01 Stavební část	Stoka R1

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
35	286152160	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250mm/5 m	kus	0,12	3 750,00	463,50
	Celkem za	8 Trubní vedení				463,50
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
45	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	0,60	30,30	18,18
	Celkem za	721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				18,18
Díl: 23-M		Montáže potrubí				
48	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	0,60	26,00	15,60
	Celkem za	23-M Montáže potrubí				15,60

Součet

497,28

Soupis prací

Stavba :	120628 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 16
Objekt :	SO02 Vícepráce stoky	vícepráce stoka D

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	8	Trubní vedení				
1	286152140	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/ 3 m	kus	0,70	2 410,00	1 687,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				1 687,00
Díl:	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
2	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	2,00	30,30	60,60
	Celkem za	721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				60,60
Díl:	23-M	Montáže potrubí				
3	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	2,00	26,00	52,00
	Celkem za	23-M Montáže potrubí				52,00

Součet

1 799,60

Soupis prací

Stavba :	120628 Kanalizace Radiměř	Rozpočet: SO 20
Objekt :	SO02 Vícepráce stoky	Vícepráce stoka G1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	8	Trubní vedení				
1	286152140	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN min. 8, DN 250 mm/3 m	kus	0,35	2 410,00	843,50
	Celkem za	8 Trubní vedení				843,50
Díl:	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
2	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	1,00	30,30	30,30
	Celkem za	721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				30,30
Díl:	23-M	Montáže potrubí				
3	871373121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	1,00	26,00	26,00
	Celkem za	23-M Montáže potrubí				26,00

Součet

899,80

Položkový rozpočet

Stavba :	2011/020-ZL16 Kanalizace Radiměř-vícepráce	Rozpočet: ZL16
Objekt :	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	5	Komunikace				
1	576136111U00	Asfaltový koberec otevřený jemnozrnný AKOJ tl 40 mm š do 3 m	m2	5 063,33	188,00	951 906,04
	Celkem za	5 Komunikace				951 906,04
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
2	998225111R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	526,67	50,00	26 333,50
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				26 333,50

Součet

978 239,54

Soupis prací - měrný objekt (ZL 17)

Stavba :	13 026 S Splašková kanalizace	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Měrný objekt k ČS 1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení odkopávka kolem potrubí Odkopávka stáv. potrubí:3*3*1	m3	9,00 9,00	349,00	3 141,00
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 3*3	m3	9,00 9,00	48,50	436,50
3	131201201R00	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 výkop jámy 2,5*2,5*2,4	m3	15,00 15,00	238,00	3 570,00
4	131201209R00	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	15,00	23,50	352,50
5	132201202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 kabelová přípojka:4*0,6*0,8	m3	1,92 1,92	238,00	456,96
6	132201209R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1,92	23,50	45,12
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	16,90	73,50	1 242,15
8	162501101R00	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 kabel.přípojka:4*0,6*0,3	m3	0,72 0,72	119,00	85,68
9	162501101R00	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 nádř:3,14*0,9*0,9*2,4	m3	6,10 6,10	119,00	726,40
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,72	18,00	12,96
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku dle pol. 8:6,1	m3	6,10 6,10	18,00	109,80
12	174101101R00	Zásyp zhuťný jam šachet rýh nebo kolem objektů pol 3 - pol 9:15-6,6	m3	8,40 8,40	91,60	769,44
13	174101101R00	Zásyp zhuťný jam šachet rýh nebo kolem objektů kabel.příp:4*0,6*0,5	m3	1,20 1,20	91,60	109,92
14	180401211R00	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 3*3	m2	9,00 9,00	10,10	90,90
15	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5, tl vrstvy do 0,1 m dle pol. č.3:9	m2	9,00 9,00	6,50	58,50
16	5724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	0,90	96,00	86,40
	Celkem za	1 Zemní práce				11 294,23
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
17	242111126	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží dílcových D 2 m	m	1,80	2 560,00	4 608,00
18	273311124U00	Základové desky z betonu prostého C 12/15 podkl.beton:3,14*1*1*0,2	m3	0,63 0,63	2 600,00	1 632,80
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				6 240,80
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
19	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku lože pod kabel:4*0,6*0,1	m3	0,24 0,24	735,00	176,40
20	457311118U00	Vyrovnávací nebo spádový beton C 30/37 včetně úpravy povrchu beton v šachtě:3,14*0,67*0,67*0,20	m3	0,28 0,28	3 990,00	1 124,78
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 301,18
Díl: 5		Komunikace				
21	564281111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 300 mm	m2	9,00	203,00	1 827,00

Soupis prací - měrný objekt (ZL 17)

Stavba :	13 026 S Splašková kanalizace	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Měrný objekt k ČS 1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		podsypan pod šachtu:3*3		9,00		
	Celkem za	5 Komunikace				1 827,00
Díl: 8		Trubní vedení				
22	286544090	Nákržek lemový z polypropylénu 125	kus	4,00	340,00	1 360,00
23	156115050	Signalizační drát D 5,0 mm	kg	0,01	35,20	0,35
24	286544100	Příruba volná k lemovému nákržku z polypropylénu 125	kus	4,00	502,70	2 010,80
25	4222110	Spojovací materiál (šrouby, matky, atd.)	soubor	0,30	1 650,00	495,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				3 866,15
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
26	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	1,00	186,00	186,00
27	R-1	Betonová nádrž BN 5/2/1,85 vč zákrytové desky a otvorů pro potrubí bez spádového betonu	kpl	1,00	23 500,00	23 500,00
28	R-2	Nerezový žebřík D + M	ks	1,00	4 140,00	4 140,00
29	R-3	Poklop D 400 DOUGLAS 600/600 vodotěs	ks	1,00	5 170,00	5 170,00
30	R-4	Klíč k poklopu	ks	1,00	624,80	624,80
31	R-5	Přepravné nádrže na stavbu	kpl	1,00	5 250,00	5 250,00
32	R-6	Dodávka a montáž indukčního průtokoměru	kpl	1,00	88 300,00	88 300,00
33	R-7	Vyvrtní otvorů pro napojení indukčního ventilu do ČS 1 do DN 80	ks	4,00	450,00	1 800,00
34	R-8	Demontáž a výřez potrubí pro indukční průtokoměr	kpl	1,00	1 580,00	1 580,00
35	R-9	Montáž lemového nákržku a točivé příruba DN 801 -100 vč. těsnění	kus	4,00	1 156,00	4 624,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				135 174,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
36	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení bet. díly	t	4,20	355,00	1 491,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 491,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
37	7679	Provizorní zajištění výkopu ohrazením ohrazení výkopu:4*4	m	16,00 16,00	50,00	800,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				800,00

Součet

161 995,16

Soupis prací - náhradní zdroj (ZL 18)

Stavba: Kanalizace_Radiměř

Objekt: Náhradní zdroj nn

JKSO: 827 21

Datum: 21.9.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3,840	32,90	126,34
			0,2*3*4,4*6*1*0,2		3,840		
2	001	132101204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 5000 m3	m3	0,845	160,00	135,20
			0,2*(6*0,6*1+5*0,5*0,5*0,5)		0,845		
3	001	132201204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3	m3	1,690	250,00	422,50
			0,4*(6*0,6*1+5*0,5*0,5*0,5)		1,690		
4	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1,690	24,40	41,24
			0,4*(6*0,6*1+5*0,5*0,5*0,5)		1,690		
5	001	132301204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3	m3	1,690	400,00	676,00
			0,4*(6*0,6*1+5*0,5*0,5*0,5)		1,690		
6	001	132301209	Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	1,690	52,40	88,56
			0,4*(6*0,6*1+5*0,5*0,5*0,5)		1,690		
7	001	174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	3,240	70,00	226,80
			6*0,6*0,9		3,240		
8	001	175101101	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	0,360	280,00	100,80
			0,6*0,1*6		0,360		
9	583	583373330	Štěrkopísek frakce 0-32 (obsyp potrubí)	t	2,696	220,00	593,12
			(0,6*0,1*6+3,8*2,6*0,1)*2		2,696		
10	232	181006111	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5, tl vrstvy do 0,1 m	m2	20,000	7,00	140,00
			1*14+1*6		20,000		

2 Zakládání

11	015	273316121	Základové desky z prostého betonu vodostavebného V4 tř. B 20	m3	0,750	2 840,00	2 130,00
			6*0,5*0,5*0,5		0,750		
12	015	273326131	Základové desky z ŽB vodostavebného V8 tř. B 30	m3	2,470	3 140,00	7 755,80
			3,8*2,6*0,25		2,470		
13	211	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	2,760	568,00	1 567,68
			0,3*(4+2,6+2,6)		2,760		

3 Svislé a kompletní konstrukce

14	321	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,120	37 270,00	4 472,40
			0,12		0,120		

4 Vodorovné konstrukce

15	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,348	840,00	1 132,32
			0,1*0,6*6+3,8*2,6*0,1		1,348		

99 Přesun hmot

16	271	998274101	Přesun hmot pro trubicí vedení bet. díly	t	5,000	200,00	1 000,00
			5		5,000		

PSV Práce a dodávky PSV

741 Elektromontáže

17	741	7411111_R70	elektromontážní práce	sou bor	1,000	9 200,00	9 200,00
----	-----	-------------	-----------------------	---------	-------	----------	----------

Soupis prací - náhradní zdroj (ZL 18)

Stavba: Kanalizace_Rradiměř

Objekt: Náhradní zdroj nn

JKSO: 827 21

Datum: 21.9.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
			1		1,000		
18	341	34121550_R71	folie výstražná pro elektrická zařízení	m	7,000	10,00	70,00
			7		7,000		
19	341	341117460	kabel silový CYKY 5Cx25	m	20,000	259,20	5 184,00
			10*2		20,000		
20	341	3412138_R72	chránička DN 50 mm	m	7,000	26,40	184,80
			7		7,000		
21	341	3412138	dodávka NÁHRADNÍHO ZDROJE pro výkon min.55KW, VČETNĚ OSAZENÍ, ZPROVOZNĚNÍ A ZAŠKOLENÍ OBSLUHY, VČETNĚ UTLUMENÍ KAPOTY, včetně jeřábových prací, stavební přípravy	SO UB OR	1,000	262 323,00	262 323,00
			1		1,000		
22	341	3412353_R76	Krycí deska KD 200/100	ks	7,000	20,70	144,90
			7		7,000		

767 Konstrukce zámečnické

27	553	5534597	DODÁVKA A OSAZENÍ PLECHOVÉHO PŘÍSTŘEŠKU O ROZMĚRECH 3,8X2,6 m světlá výška min 2,4 m, BOKY KRYTÉ PLECHEM.	SO UB OR	1,000	52 960,00	52 960,00
			1		1,000		

Celkem

350 675,45

Kanalizace Radiměř – dodatečné stavební práce - soupis k dodatku č. 5

Změnový list	vícepráce - méněpráce		
	základ	DPH	cena celkem
2	-6 263,65	-1 315,37	-7 579,02
5	69 482,00	14 591,22	84 073,22
6	-26 826,70	-5 633,61	-32 460,31
7	292 929,40	61 515,17	354 444,57
8	105 040,49	22 058,50	127 098,99
9	50 752,15	10 657,95	61 410,10
10	2 021 161,90	424 444,00	2 445 605,90
11	378 062,48	79 393,12	457 455,60
12	-5 584,04	-1 172,65	-6 756,69
13	309 135,00	64 918,35	374 053,35
14	519 936,86	109 186,74	629 123,60
15	16 209,61	3 404,02	19 613,63
16	978 239,54	205 430,30	1 183 669,84
17	161 995,16	34 018,98	196 014,14
18	350 675,45	73 641,84	424 317,29
Součet	5 214 945,65	1 095 138,59	6 310 084,24